
Zarza,d Powiatu Nowotomyskiego
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64-300 N")'  TO")'ŚI ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

"  (0-61) 44 26 7oo z dnia  15 listopada  2022  roku

w sprawie  projektu  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia 5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz.1526)  oraz  art. 238 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia  27 sierpnia

2009  r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2022  r. poz. 1634  z późn.  zm.) Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1.  Ustala się  projekt  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2023 w brzmieniu

określonym  w załącznikach:

1)  Nr 1  -  Planowane  dochody  budżetowe  dla Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023,

2) Nr 2 -  Planowane  wydatki  budżetowe  dla Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023,

3) Nr3a  -  Dotacje  celowe  na realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej

i innych  zadań  zleconych  ustawami  i dotacje  celowe  na realizację  zadań  w drodze

porozumień  z organami  administracji  rządowej,

4)  Nr 3b  -  Wydatki  budżetowe  na realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej

i innych  zadań  zleconych  ustawami  i dotacje  celowe  na realizację  zadań  w drodze

porozumień  z organami  administracji  rządowej,

5)  Nr 4a  -  Plan przychodów  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023,

6) Nr 4b  -  Plan rozchodów  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023,

7) Nr5  -  Zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielonych  z budżetu  Powiatu

na rok  2023,

8)  Nr 6 -  Załącznik  inwestycyjny  dla Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023,

9)  Nr7  -  Zestawienie  dochodów  Budżetu  Państwa  związanych  z realizacją  zadań

zleconych  jednostkom  samorządu  terytorialnego  w 2023  roku.

IO)  Nr 8 - Środki  pochodzące  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład, Programu  Inwestycji

Strategicznych  oraz  finansowane  nimi  wydatki  majątkowe

11)  Nr 9 - Dochody  pochodzące  z opłat  i kar pieniężnych  na ochronę  środowiska

i gospodarkę  wodną  oraz  finansowane  nimi  wydatki

% 2.  Integralną  część budżetu  stanowią:  Uzasadnienie  do projektu  uchwały  budżetowej

oraz  Informacja  do projektu  uchwały  budżetowej  na rok 2023  o planie  i wykonaniu  budżetu

Powiatu  według  stanu  na koniec  Ill kwartału  2022  roku.

% 3.  Projekt  Budżetu  Powiatu  na rok  2023  przedstawia  się Radzie  Powiatu  Nowotomyskiego

oraz  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w Poznaniu  celem  zaopiniowania.

% 4.  Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.
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UZASADNIENIE

do uchwały  nr 566/FN/2022  Zarządu Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  15  listopada  2022  roku

w sprawie  projektu  budżetu  na rok  2023

Wypełniając  dyspozycje  wynikające  z art. 238 ustawy  o finansach  publicznych

Zarząd  Powiatu  przygotowuje  projekt  uchwały  budżetowej  wraz  z uzasadnieniem  do projektu

uchwały  budżetowej.

Podjęcie  uchwały  jest  konieczne  i uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY ZARZADU

Anr:hxei l/Vilkoński



PROJEKT

Uchwała  nr /  /2022

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  grudnia  2022  roku

w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023

Na podstawie  art.  12 pkt  5, pkt  8 lit d i pkt  9 oraz  art.  51 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.

o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2022  r. poz.1526)  w związku  z art. 1ll  pkt 1 ustawy

z dnia  12 marca  2022  roku  o pomocy  obywatelom  Ukrainy  w związku  z konfliktem  zbrojnym  na

terytorium  tego  państwa  (Dz. U. z 2022  r. poz.  583  z późn.  zm.)  oraz  art.  211,  212,  214,  215,  222,  235

237  i art.  264  ust. 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2022  r.,

poz. 1634  z późniejszymi  zmianami)  Rada Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. 1. Ustala  się dochody  budżetu  na rok  2023  w wysokości

zgodnie  z załącznikiem  nr 1 do uchwały,  z tego:

1) dochody  bieżące w wysokości

2) dochody  majątkowe  w wysokości

88.446.911,89  zł,

15.928.626,46  zł.

104.375.538,35  Zł,

2.  Dochody,  o których  mowa  w E3 I ust.  1 obejmują  w szczególności:

1)  dotacje  celowe  na realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zadań  zleconych

ustawami  w wysokości  8.072.703,00  zł i dotacje  celowe  na realizację  zadań  w drodze

porozumień  z organami  administracji  rządowej  w  wysokości  138.634,00  zł,  zgodnie

z załącznikiem  nr 3a.

2)  dotacje  celowe  na zadania  bieżące  realizowane  w drodze  umów  lub  na podstawie  porozumień

z innymi  jednostkami  samorządu  terytorialnego  w wysokości  1.150.508,00  zł.

3)  dotacje  celowe  na zadania  inwestycyjne  realizowane  w drodze  umów  lub na podstawie

porozumień  z innymi  jednostkami  samorządu  terytorialnego  w wysokości  150.000,00  zł.

4)  dotacje  i środki  na finansowanie  wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z udziałem

środków,  o których  mowa  w art.  5 ust. 1 pkt  2 i 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy  z dnia

27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  w wysokości  6.235.339,67  zł.

3. Dochody  Budżetu  Państwa  związane  z realizacją  zadań  zleconych  jednostkom  samorządu

terytorialnego  w 2023  przedstawia  załącznik  nr  7 do uchwały.

E12. 1.  Ustala  się wydatki  budżetu  na rok  2023  w wysokości  118.678.977,83  zł, zgodnie  z załącznikiem

nr 2 do uchwały,  z tego:

1)  wydatki  bieżące  w wysokości

2)  wydatki  majątkowe  w wysokości

nr 6 do uchwały.

93.789.001,62  zł,

24.889.976,21  zł - zgodnie  z załącznikiem
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2.  Wydatki,  o których  mowa  w E3 2 ust. 1 pkt  1 obejmują  między  innymi:

1)  wynagrodzenia  i pochodne  od wynagrodzeń  w wysokości  63.528.644,80  zł,

2)  dotacje  w wysokości  6.185.568,00  zł,

3)  wydatki  na obsługę  długu  powiatu  w wysokości  1.480.000,00  zł,

4)  wydatki  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zadań

zleconych  ustawami  w wysokości  8.072.703,00  zł, zgodnie  z załącznikiem  nr 3b do uchwały,

5)  wydatki  związane  z realizacją  zadań  w drodze  porozumień  z organami  administracji

rządowej  w wysokości  138.634,00  zł, zgodnie  z załącznikiem  nr 3b do uchwały.

3.  Wydatki  na programy  i projekty  realizowane  ze środków  z budżetu  Unii Europejskiej  oraz

niepodlegające  zwrotowi  środki  z pomocy  udzielonej  przez  państwa  członkowskie

Europejskiego  Porozumienia  o Wolnym  Handlu  (EFTA),  a także  inne  środki  pochodzące  ze źródeł

zagranicznych,  niepodlegające  zwrotowi  w wysokości  7.593.216,95  zł.

% 3.  Określa  się  środki  pochodzące  z Rządowego  Funduszu  Polski Ład: Programu  Inwestycji

Strategicznych  oraz  finansowane  nimi  wydatki  majątkowe:

1)  dochody  w wysokości  9.378.546,95  zł,

2)  wydatki  w wysokości  9.378.546,95  zł,

zgodnie  z załącznikiem  nr 8 do uchwały.

(I  4.  Określa  się  dochody  pochodzące  z opłat  i kar  pieniężnych  na  ochronę  środowiska

i gospodarkę  wodną  oraz  finansowane  nimi  wydatki:

1)  dochody  w wysokości  100.OOO,OO  zł,

2) wydatki  w wysokości  100.OOO,OO  zł, zgodnie  z załącznikiem  nr  9 do uchwały.

% 5. Deficyt  budżetu  w kwocie  14.303.439,48  zł sfinansowany  zostanie  przychodami  z tytułu

zaciąganych  kredytów  i pożyczek  oraz wolnymi  środki  o których  mowa  w art.  217  ust.2  pkt  6 ustawy.

% 6. Określa  się łączną  kwotę  planowanych  przychodów

i przeznacza  się na:

w wysokości 17.700.000,00  zł

1) spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  w wysokości  3.396.560,52  zł

2) sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  w wysokości  14.303.439,48  zł

(w  tym  5.700.000,00  zł wolne  środki  o których  mowa  w art.  217  ust.2  pkt  6 ustawy)

% 7. 1. Określa  się łączną  kwotę  planowanych  rozchodów w wysokości 3.396.560,52  zł.

2. Przychody  i rozchody  budżetu  określają  załączniki  nr  4a i 4b do uchwały.

% 8. Tworzy  się rezerwy:

1)  ogólną

2)  celową  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne

3)  celowe

w wysokości

w wysokości

w wysokości

350.000,00  zł

2.760.266,70  Zł

250.000,00  Zł
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z tego  :

a) na realizację  zadań  z zakresu  zarządzania  kryzysowego

b) na zadania  oświatowe

w wysokości

w wysokości

150.000,00  zł

100.OOO,OO  zł.

% 9. Ustala  się kwotę  dotacji  udzielanych  z budżetu  Powiatu,  w tym:

1)  dotacje  dla jednostek  sektora  finansów  publicznych

2)  dotacje  dla jednostek  spoza  sektora  finansów  publicznych

w wysokości  2.936.509,00  zł

w wysokości  3.554.826,00  zł

Zestawienie  planowanych  dotacji  udzielonych  z budżetu  Powiatu  stanowi  załącznik  nr 5 do uchwały.

% IO.  Ustala  się limit  zobowiązań  z tytułu  zaciąganych  kredytówi  pożyczek,  w kwocie  15.000.000,00  zł,

w tym  na:

1)  pokrycie  występującego  w  ciągu  roku  przejściowego  deficytu  budżetu  w  kwocie

3.000.000,00  zł,

2)  finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  Powiatu  w kwocie  8.603.439,48  zł,

3)  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu  zaciągniętych  kredytów

i pożyczek  w kwocie  3.396.560,52  zł.

% 11.  Upoważnia  się Zarząd  Powiatu  do:

1)  zaciągania  kredytów  i pożyczek  na  pokrycie  występującego  w ciągu  roku  budżetowego

przejściowego  deficytu  budżetu  w wysokości  3.000.000,00  zł,

2)  zaciągania  kredytów  i pożyczek,  o których  mowa  w art.  89 ust 1 pkt 2 - 4 ustawy  z dnia

27 sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  do wysokości  12.000.000,00  zł,

3)  dokonywania  zmian  w budżecie  polegających  na przeniesieniach  w planie  wydatków  między

paragrafami  i rozdziałami  w  ramach  działu,  łącznie  ze zmianami  kwot  wydatków  na

wynagrodzenia,  wydatków  majątkowych  (w  tym  z wydatków  bieżących  na wydatki  majątkowe

oraz  z wydatków  majątkowych  na  wydatki  bieżące)  z wyłączeniem  ujętych

w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  jednostki  samorządu  terytorialnego  oraz  dotacji

z wyłączeniem  przeniesień  wydatków  między  działami,

4)  dokonywania  zmian  w planie  dochodów  i wydatków  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego,

w  tym  dokonywania  przeniesień  między  działami  klasyfikacji  budżetowej  w  związku

z realizacją  zadań  związanych  z pomocą  obywatelom  Ukrainy,  w związku  z konfliktem  zbrojnym

na terytorium  tego  państwa,

5)  lokowania  wolnych  środków  budżetowych  na rachunkach  bankowych  w innych  bankach  niż

bank  prowadzący  obsługę  budżetu,

6)  przekazania  uprawnień  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  do zaciągania  zobowiązań

z tytułu  umów,  których  realizacja  w roku  budżetowym  i w roku  następnym  jest  niezbędna  do

zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki  i z których  wynikające  płatności  wykraczają  poza  rok

budżetowy.

% 12.  Ustala  się kwotę  15.000.000,00  zł, do której  Zarząd  Powiatu  może samodzielnie  zaciągać

zobowiązania  wykraczające  poza  rok  budżetowy  i nie związane  z realizacją  przedsięwzięć  wieloletnich.
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F3 13.  Wykontuue  tich'uvcily powierza  się Zrirządowi  Powiatii

E3 14. Uciiwala  wchod,zi  vi zycie Z druem 1 styczm.i  202'i  rolsu i podlega  og!oszeniu  w Dziennikei

Urzędo'.vyni  Wolewodztwa  Wielkopolskiego
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Uzasadnienie

do uchwały  nr......../  /2022
Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023

z dnia  grudnia  2022  roku

w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023

Opracowany  przez  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  na podstawie  obowiązujących  przepisów

dotyczących  opracowania  projektu  budżetu,  projekt  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2023,

uwzględnia  otrzymane  założenia  do projektu  budżetu  po stronie  dochodów  i wydatków  oraz

zakładane  wskaźniki.  Podstawowe  wielkości  dochodów  i zakres  do  realizacji  w  2023  roku

przedstawiają  załączniki  do  uchwały  budżetowej.  Źródła  dochodów  jednostek  samorządu

terytorialnego,  w tym  dla powiatów  zostały  ustalone  w  ustawie  o dochodach  jednostek  samorządu

terytorialnego.

I. Dochody  budżetu  ogółem  stanowią  kwotę

zgodnie  z załącznikiem  nr 1, z tego:

1.  dochody  bieżące

2. dochody  majątkowe

w wysokości

w wysokości

1)  Własne  dochody  bieżące

w tym  :

104.375.538,35  zł,

88.446.911,89  zł,  tj.  84,74  %

15.928.626,46  zł,  tj.  15,26  %

w wysokości 32.972.964,73  zł

a)  udziały  ze stanowiącego  dochód  budżetu  państwa  podatku  dochodowego  20.166.589,00  zł

w tym  :

*  od osób  fizycznych  zamieszkałych  na terenie  powiatu  (PIT)

*  od osób  prawnych  (CIT)

w wysokości  18.169.066,00  zł

w wysokości  1.997.523,00  zł

b)  wpływy  z dochodów  uzyskiwanych  na rzecz  budżetu  państwa  w związku  z realizacją

zadań  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  ustawami

w wysokości 559,80  zł

c) wpływy  z różnych  opłat w wysokości  3.520.248,00  zł

w tym  :

opłaty  za karty  wędkarskie w wysokości 1.500,00  zł

opłaty  geodezyjne w wysokości  1.OOO.OOO,OO zł

opłaty  pobierane  przez  jednostki  oświatowe  w wysokości 27.548,00  Zł

opłaty  z tytułu  wydobywania  kopalin

opłaty  i kary  za korzystanie  ze środowiska

w wysokości  1.400.000,00  zł

w wysokości IOO.OOO,OO zł

(w  tym  środki  pochodzące  z opłat  za korzystanie  ze środowiska  przekazywane

przez  Wojewódzki  Fundusz  Ochrony  Środowiska  i Gospodarki  Wodnej  w Poznaniu)
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opłaty  za wydane  oświadczenia  o powierzeniu  wykonania  pracy  cudzoziemcom

oraz  wydanie  zezwolenia  na prace  sezonowe  cudzoziemcom

w wysokości  70.000,00  zł

wpływy  z innych  opłat  lokalnych  (zajęcie  pasa drogowego  i inne)

w wysokości  850.000,00  zł

realizacja  art.  130  a ustawy  -  Prawo  o ruchu  drogowym

w wysokości  20.000,00  zł

4.000,00  zł

wpływy  z tytułu  grzywien  i innych  kar pieniężnych  od osób prawnych

i innych  jednostek  organizacyjnych

w wysokości  45.000,00  zł

wpływy  z opłat  za zezwolenia  akredatycyjne  oraz  opłaty  ewidencyjne,

w tym  opłaty  za częstotliwości

w wysokości

opłaty  z tytułu  trwałego  zarządu,  użytkowania  i służebność

w wysokości

wpływy  z opłat  z tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości

w wysokości

w wysokości

900,00  zł

300,00  zł

I.OOO,OO  złwpływy  z tytułu  rejestracji  łodzi

d)  środki  od innych  jednostek

(umowa  z Prezesem  Agencji  Restrukturyzacji  i Modernizacji  Rolnictwa  w Warszawie  na

wypłaty  ekwiwalentów  dla osób  fizycznych  za prowadzenie  upraw  leśnych)

w wysokości 105.771,78  zł

e)  wpływy  od rodziców  z tytułu  odpłatności  za utrzymanie  dzieci  (wychowanków)

w Placówkach  opiekuńczo-wychowawczych,  Ośrodkach  wsparcia  i Rodzinach

zastępczych

w wysokości 2.400,00  Zł

f)  wpływy  osiągnięte  ze sprzedaży,  opłat  z tytułu  trwałego  zarządu,  użytkowania,

użytkowania  wieczystego,  czynszu  dzierżawnego  i najmu  nieruchomości  Skarbu  Państwa

(zestawienie  dochodów  budżetu  państwa  związane  z realizacją  zadań  zleconych

jednostkom  samorządu  terytorialnego  w 2023  roku  stanowi  załącznik  nr 7 do uchwały)

w wysokości  206.250,00  zł

g)  wpływy  z usług w wysokości 828.500,00  zł

h)  wpływy  ze sprzedaży  wyrobów  (dochody

Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance)

realizuje  Zespół  Szkół  Rolnicze  Centrum

w wysokości  4.420.840,00  zł
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i) odsetki  od środków  finansowych  Powiatu  gromadzonych  na rachunkach

jednostek  budżetowych  wwysokości

bankowych

208.362,65  zł

j)  wpływy  z czynszu  z mienia  komunalnego  (budynki  mieszkalne  na terenie  powiatu)  oraz

z tytułu  najmu  i dzierżawy

w wysokości  336.920,50  zł

w tym  :

>  jednostki  oświatowe

>  Starostwo  Powiatowe

>  Powiatowe  Centrum  Sportu

w wysokości

w wysokości

w wysokości

99.300,00  zł

87.620,50  zł

150.000,00  Zł

k) wpływy  z różnych  dochodów  (w tym  między  innymi:  wpływy  z tytułu  wynagrodzenia

dla  płatnika,  z tytułu  wykonywania  zadań określonych  przepisami  prawa,  środki

Państwowego  Funduszu  Osób  Niepełnosprawnych  w wysokości  2,5%  przeznaczone  na

pokrycie  kosztów  obsługi  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  i inne

rozliczenia  i spłaty)

wwysokości  411.523,00  zł

I) opłaty  komunikacyjne w wysokości  2.200.000,00  zł

m) opłaty  za wydanie  prawa  jazdy

n) wpływy  z opłat  obszarowych

w wysokości  380.000,00  zł

- Umowa  z ARiMR  w Nowym  Tomyślu  (wpływy  dotyczą  ZSRCKU w Trzciance)

w wysokości  185.000,00  zł

2)  Subwencje  ogólne  z budżetu  państwa

w tym  :

w wysokości 46.011.842,00  zł

część  oświatowa  subwencji  ogólnej

część  wyrównawcza  subwencji  ogólnej  dla powiatów

część równoważąca  subwencji  ogólnej  dla powiatów

w wysokości

w wysokości

w wysokości

40.760.123,00  zł

3.051.974,00  zł

2.199.745,00  zł

3)  Dotacje  celowe  na zadania  bieżące  w wysokości  9.462.105,16  zł

a)  dotacje  celowe  przekazane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z zakresu  administracji

rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat  - E12110

w wysokości  8.072.703,00  zł

b)  dotacje  celowe  przekazane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  realizowane  przez  powiat

na podstawie  porozumień  z organami  administracji  rządowej  - E3 2120

w wysokości  138.634,00  zł
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c) dotacje  celowe  otrzymane  z powiatu  na zadania  bieżące  - na podstawie  porozumień

między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  - E3 2320  w wysokości 178.192,00  zł

d)  dotacje  celowe  otrzymane  z gminy  na zadania  bieżące  - na podstawie  porozumień

między  jednostkami  samorządu  terytorialnego-  E3 2310

w wysokości  972.316,00  zł

e)  środki  otrzymane  z projektu  ,, Szkoła  zawodowców  " w ramach  WRPO,  realizowanego  przez

jednostki  oświatowe  Powiatu  Nowotomyskiego,

w wysokości  69.843,50  zł

f)  środki  otrzymane  na zadanie  ,,!;rodowiskowe  Centrum  Zdrowia  Psychicznego  dla dzieci

i młodzieży  w Powiatach  Nowotomyskim,  Grodziskim  i Wolsztyńskim"

w wysokości  30.416,66  zł

4)  Dochody  majątkowe w wysokości  15.928.626,46  zł

a)  Wpłaty  z tytułu  odpłatnego  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  stanowiących  mienie

powiatu

w wysokości  300.000,00  zł

b)  Dotacja  celowa  na realizację  zadania  pn.,,Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr 2755P  w zakresie

budowy  ścieżki  pieszo  -  rowerowej  na odcinku  Boruja  Nowa  -  Jabłonna"

w wysokości  300.000,00  zł

c) Promesa  wstępna  otrzymana  w ramach  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:  Programu  Inwestycji

Strategicznych  na realizację  zadania  pn.,,Budowa  kładki  pieszo  -  rowerowej  nad rzeką  Obrą

w m.  Nowa  Wieś  Zbąska  oraz kładki  pieszo  - rowerowej  nad rzeką  Czarna  Woda  w m.

Komorowo  na drodze  powiatowej  nr 1731P  w wysokości  1.991.046,95  zł

d)  Promesa  wstępna  otrzymana  w ramach  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:  Programu  Inwestycji

Strategicznych  na realizację  zadania  pn.,,Rozbudowai  przebudowa  budynku  Powiatowego

Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjno  -  Kartograficznej  w Nowym  Tomyślu"

w wysokości  2.500.000,00  zł

e)  Promesa  wstępna  otrzymana  w ramach  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:  Programu  Inwestycji

Strategicznych  na realizację  zadania  pn.,,Rozbudowai  przebudowa  szpitala  w Nowym  Tomyślu

-  etap  I" w wysokości  4.887.500,00  zł

f)  Dofinansowanie  z Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w ramach  WRPO  na

lata  2014-2020  zadania  pn.,,Modernizacja  energetyczna  budynków  Zespołu  Szkół  nr 1

w Nowym Tomyślu przy ul. E.Sczanieckiel' w wysokości 5.950.079,51 zł
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5)  Procentowy  udział  dochodów  budżetowych  w budżecie  powiatu  wg źródeł

pochodzenia:

własne  dochody  bieżące

subwencje

dotacje  na zadania  bieżące

dochody  majątkowe

Razem

31,59  %

44,08  %

9,07  %

15,26  %

100,OO  %

II.  Wydatki  budżetu  ogółem  stanowią  kwotę

zgodnie  z załącznikiem  nr 2, z tego:

1.  wydatki  bieżące

2.  wydatki  majątkowe

w wysokości

w wysokości

118.678.977,83  z+

93.789.001,62  zł, tj. 79,03  %

24.889.976,21  zł, tj. 20,97  %

1.  Wydatki  bieżące

w tym  między  innymi:

w wysokości  93.789.001,62  zł

wynagrodzenia  i pochodne  od wynagrodzeń

dotacje

wydatki  na obsługę  długu  powiatu

w wysokości

w wysokości

w wysokości

63.528.644,80  zł

6.185.568,00  zł

1.480.000,00  Zł

2.  Wydatki  majątkowe

w tym:

1) wydatki  inwestycyjne  -  drogowe

w wysokości  24.889.976,21  zł

w wysokości 5.218.630,00  zł

a)  Przebudowa  drogi  powiatowej  nr 2774P  w Miedzichowie  (Poznańska)  -  Modernizacja

drogi  w Miedzichowie  wwysokości  1.381.363,00zł

b)  Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr 2755P  w zakresie  budowy  ścieżki  pieszo  - rowerowej

na odcinku  Boruja  Nowa  -  Jabłonna  w wysokości  617.500,00  zł

c) Budowa  kładki  pieszo  -  rowerowej  nad rzeką  Obrą  w miejscowości  Nowa  Wieś  Zbąska

oraz kładki  pieszo  -  rowerowej  nad rzeką  Czarna  Woda  w m. Komorowo  na drodze

powiatowej  nr 1731P  w wysokości  2.695.000,00zł

d)  Inwestycje  drogowe  - dokumentacje  projektowe

w wysokości 250.000,00  zł



e)  dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu

terytorialnego  na dofinansowanie  własnych  zadań  inwestycyjnych:

dla  Gminy  Nowy  Tomyśl  na  realizację  przedsięwzięcia  wieloletniego

pn.  ,,Opracowanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  na budowę  nowego

przebiegu  drogi  wojewódzkiej  nr 305  na odcinku  od  ul.  Kolejowej  do  ul. Celnej

w Nowym Tomyślu wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowel'

w wysokości 250.000,00  zł

f)  dotacja  celowa  na  pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu

terytorialnego  na  dofinansowanie  własnych  zadań  inwestycyjnych  -  Przewozy

autobusowe  na  liniach  komunikacyjnych  przebiegających  w  granicach

administracyjnych  powiatu  nowotomyskiego  organizowane  przez  Związek  Powiatowo  -

Gminny,,WielkopoIski  Transport  Regionalny"

i 24.767,00  złw wysokości

2) Dotacja  dla Województwa  Wielkopolskiego  na realizację  przedsięwzięcia  wieloletniego

pn.  ,,Wyposażenie  środowisk  informatycznych  wojewódzkich,  powiatowych

i miejskich  podmiotów  leczniczych  w narzędzia  informatyczne  umożliwiające  wdrożenie

Elektronicznej  Dokumentacji  Medycznej  oraz  stworzenie  sieci  wymiany  danych  między

podmiotami  leczniczymi  samorządu  województwa"

i 31.000,00  złw wysokości

3)  Rozbudowa  i przebudowa  szpitala  w Nowym  Tomyślu  -  etap  I

w wysokości

4) Pozostałe  wydatki  inwestycyjne:

5.000.000,00  zł

a)  Starostwo  Powiatowe w wysokości  3.855.000,00  zł

*  Rozbudowa  i przebudowa  budynku  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji

Geodezyjno  -  Kartograficznej  w Nowym  Tomyślu

w wysokości  3.125.000,00  zł

@ Termomodernizacja  budynku  biurowego  Starostwa  przy  ul. Poznańskiej  33

w Nowym  Tomyślu  wraz  z wymianą  okien  i montażem  źródeł  energii

odnawialnej  420.000,00zł

*  Przyłączenie  budynku  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  do sieci

kanalizacji  deszczowej  w wysokości  10.OOO,OO  zł

*  zakupy  inwestycyjne  (PODGiK)  w wysokości  300.000,00  zł

b)  Udział  Powiatu  Nowotomyskiego  w zadaniu:,,  Rozbiórka  istniejącegoi  budowa

nowego  jazu  na rzece  Obrze  w km 93 + 400  w Perzynach"

w wysokości  250.000,00  zł

c) Modernizacja  energetyczna  budynków  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu  przy

ul. E.Sczanieckiej

i 7.450.079,51  złw wysokości



d)  Kompleksowa  modernizacja  energetyczna  wraz  z przebudową  budynku  Zespołu  Szkół

nr 1 w Zbąszyniu w wysokości  325.000,00  zł

6) Rezerwy  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne w wysokości  2.760.266,70  zł

3. Zauważyć  należy,  iż w wydatkach  budżetu  ogółem  118.678.977,83  zł, w tym  wydatki  bieżące

93.813.768,62  zł planowane  wydatki  budżetowe  jednostek  oświatowych  stanowią  kwotę

55.763.904,01  zł (nie  uwzględniając  wydatków  na obsługę  tych  jednostek  przez  Powiatowe

Centrum  Usług  Wspólnych  1.471.516,00  zł)

- tj. 46,99  % planowanych  wydatków  ogółem.

Po stronie  dochodów  część  oświatowa  subwencji  ogólnej  dla jednostek  samorządu  terytorialnego

wynosi  40.760.123,00  zł. Zarząd  Powiatu  celem  zabezpieczenia  pilnych  potrzeb  dofinansowuje  ze

środków  budżetu  Powiatu  na etapie  planu  kwotę  9.053.701,50  zł do zadań  oświatowych.  Dodatkowo

Powiat  otrzymał  na  zadanie  inwestycyjne  w jednostkach  oświatowych  na rok  2023  kwotę

5.950.079,51  zł. Zabezpieczono  w planie  wydatków  budżetowych  środki  na wynagrodzenia  i pochodne,

odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych  pracowników  stosując  wskaźniki  z roku  2022,

zgodnie  z projektem  ustawy  o zmianie  niektórych  ustaw  w związku  z realizacją  ustawy  budżetowej,

uwzględniono  wpłaty  na PPK finansowane  przez  podmiot  zatrudniający,  odpisy  na zakładowy  fundusz

świadczeń  socjalnych  emerytów  i rencistów,  wydatki  rzeczowe,  doskonalenie  i dokształcanie

nauczycieli  zgodnie  z projektem  ustawy  o zmianie  niektórych  ustaw  w związku  z realizacją  ustawy

budżetowej,  zaplanowano  środki  na pomoc  zdrowotną  dla  nauczycieli,  nauczycieli  emerytów

rencistów,  szkolenie  uczniów  zasadniczych  szkół  zawodowych  wg umów  2022  -2023  r., dotacje  na

szkoły  i placówki  niepubliczne  oraz  środki  na komisje  egzaminacyjne  na stopień  awansu  zawodowego

nauczycieli  mianowanych.

4.  Wydatki  na programy  i projekty  realizowane  ze środków  z budżetu  Unii  Europejskiej  oraz

nie  podlegające  zwrotowi  środki  z pomocy  udzielanej  przez  państwa  członkowskie

Europejskiego  Porozumienia  o Wolnym  Handlu  (EFTA),  a także  inne  środki  pochodzące  ze

źródeł  zagranicznych,  niepodlegające  zwrotowi  w wysokości  7.593.216,95  zł, w tym  udział

własny  powiatu  1.545.824,08  zł.

a) Nazwa  Projektu:,,Wyposażenie  środowisk  informatycznych  wojewódzkich,  powiatowych

i miejskich  podmiotów  leczniczych  w narzędzia  informatyczne  umożliwiające  wdrożenie

elektronicznej  dokumentacji  medycznej  oraz  stworzenie  sieci  wymiany  danych  między

podmiotami  leczniczymi  samorządu  województwa",  nakłady  w roku  2023  - 31.000,00  zł,

b)  Nazwa  Projektu  :,,Modernizacja  energetyczna  budynków  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym

Tomyślu  przy  ul.  E.Sczanieckiej  - Poprawa  efektywności  energetycznej  budynku

użyteczności  publicznej,  nakłady  w roku  2023  - 7.450.079,51  zł,

c) Nazwa  Projektu  :,,  Środowiskowe  Centrum  Zdrowia  Psychicznego  dla dziecii  młodzieży

w  Powiatach  Nowotomyskim,  Grodziskim  i Wolsztyńskim",  nakłady  w  roku  2023 -

42.293,94  zł,

d)  Nazwa  Projektu  : ,,Szkoła  zawodowców  -  Technik  Logistyk",  nakłady  w roku  2023

26.428,50  zł,

e)  Nazwa  Projektu  :,,Szkoła  zawodowców  -  Technik  Mechatronik",  nakłady  w roku  2023

43.415,00  zł.



lII.  Wydatki  budżetowe  ogółem  w  wysokości  118.678.977,83  zł realizują  jednostki  budżetowe,

w tym  :

1)  Powiatowy  Inspektorat  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu

w wysokości 684.000,00  Zł

2)  Komenda  Powiatowa  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu

w wysokości 5.367.000,00  zł

3)  Starostwo  Powiatowe  w Nowym  Tomyślu w wysokości  56.500.332,39  zł

w tym  między  innymi:

Powiatowy  Zespół  do Spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności

w wysokości 378.621,00  zł

4)  Zespół  Szkół  Nr 1 w Nowym  Tomyślu

w wysokości  11.379.620,00  zł

s) Zespół  Szkół  Nr 2 w Nowym  Tomyślu w wysokości  7.990.672,50  zł

6)  Zespół  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance

w wysokości  11.312.980,00  zł

7)  Zespół  Szkół  Nr 1 w Zbąszyniu w wysokości  5.920.578,00  zł

8)  Specjalny  Ośrodek  Szkolno  -Wychowawczy  w Zbąszyniu

w wysokości  6.328.684,00  zł

9)  Poradnia  Psychologiczno  -  Pedagogiczna  w Nowym  Tomyślu

w wysokości  2.206.536,00  zł

10)  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie w wysokości  5.913.921,94  zł

11)  Powiatowe  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu w wysokości  1.235.669,00  zł

12)  Powiatowy  Urząd  Pracy w wysokości  2.367.468,00  zł

13)  Powiatowe  Centrum  Usług  Wspólnych w wysokości  1.471.516,00  zł

IV.  Zaplanowano  obsługę  długu  publicznego w wysokości  1.480.000,00  zł

1.  W  ramach  tego  zadania  zabezpieczono  środki  na spłatę  odsetek  od  kredytów

inwestycyjnych  zaciągniętych  w  latach  2012,  2015,  2016,  2017,  2018,  2019,  2020  oraz

2021  zgodnie  z zawartymi  umowami  z Powszechną  Kasą Oszczędności  Bank  Polski  Spółka

Akcyjna  reprezentowaną  przez  Centrum  Obsługi  Klienta  Korporacyjnego  Biuro

w Poznaniu,  Centrum  Korporacyjne  w Nowym  Tomyślu,  zwane  dalej  ,, PKO BP S.A"

Bankiem  Gospodarstwa  Krajowego,  zwanym  dalej  ,,BGK",  Bankiem  Spółdzielczym

w Nowym  Tomyślu  oraz  Bankiem  Spółdzielczym  w Koninie.
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2. Stan  zadłużenia  na 30.09.2022  r. w wysokości  21.246.225,37  zł

1)  Umowa  Nr 12  1020  4144  0000  6596  0050  0728  z dnia  29.06.2012r.  PKO BP S.A

-  kwota  kredytu  2.578.000,00  zł na dotację  dla SP ZOZ w Nowym  Tomyślu,

stan  zadłużenia  w wysokości  66.837,00  zł.

2)  Umowa  Nr 51 1020  4027  0000  1096  0258  4902  z dnia  18.05.2015r.  PKO BP

S.A -  kwota  kredytu  2.513.852,00  zł - na spłatę  zobowiązań  z tytułu  kredytów,

stan  zadłużenia  w wysokości  817.002,44  zł.

3)  Umowa  Nr 86 1130  1088  0001  3072  6910  0002  z dnia  6.07.2016r.  BGK -  kwota

kredytu  2.631.561,00  zł - na spłatę  zobowiązań  z tytułu  kredytów,

stan  zadłużenia  w wysokości  1.381.569,81  zł.

4)  Umowa  Nr 16  1130  1088  0001  3072  6910  0002  z dnia  6.07.2016r.  BGK -  kwota

kredytu  2.889.218,84  zł  - na  inwestycje,  stan  zadłużenia

w wysokości  1.516.840,10  zł.

5)  Umowa  Nr 04 1020  4027  0000  1496  0314  3302  z dnia  6.07.2018r.  PKO BP -

kwota  kredytu  2.631.561,00  zł - na spłatę  zobowiązań  z tytułu  kredytów,

stan  zadłużenia  w wysokości  1.381.569,81  zł.

6)  Umowa  Nr 61 1020  4027  0000  1596  0314  3294  z dnia  12.07.2018r.  PKO BP -

kwota  kredytu  1.568.439,00  zł  - na  inwestycje,  stan  zadłużenia

w wysokości  823.430,76  zł.

7)  Umowa  Nr 18/1913  z dnia 23.05.2018r.  -  BGK, kwota kredytu 8.396.360,44zł

- na inwestycje,  stan  zadłużenia  w wysokości  5.247.725,25  zł.

8) Umowa  Nr 18/1912  z dnia 23.05.2018r.  -  BGK, kwota kredytu  3.603.639,56zł,

stan  zadłużenia  w wysokości  2.252.250,00  zł.

9)  Umowa  Nr  7272-3003-81000  z dnia  17.10.2019  -  Bank  Spółdzielczy

w  Nowym  Tomyślu,  kwota  kredytu  2.690.846,52  zł,  stan  zadłużenia

w 1.950.888,00  zł.

10)  Umowa  nr 142079/KRK-JST/1/2020  z dnia 09.11.2020  - BS Konin, Nowy Tomyśl,

kwota  kredytu  2.959.861,44  zł, stan  zadłużenia  w wysokości  2.441.884,50  zł.

11)  Umowa  nr 142079/KRK-JST/2/2020  z dnia 09.11.2020  - BS Konin w wysokości

4.080.277,12  zł, stan  zadłużenia  w wysokości  3.366.227,70  zł.

Stan  zadłużenia  na dzień  31.12.2022  roku  prognozuje  się w wysokości  30.330.248,00  zł.

V.  Rezerwy.

1.  Rezerwa  ogólna  budżetu

w wysokości

2. Rezerwy  celowe

w wysokości

1)  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne

350.000,00  zł, tj. 0,29  % planu  wydatków.

3.010.266,70  zł, tj. 2,53  % planu  wydatków

w wysokości 2.760.266,70  zł

2)  na realizację  zadań  własnych  z zakresu  zarządzania  kryzysowego

w wysokości  150.000,00  zł



3) na zadania  oświatowe w wysokości 100.OOO,OO  zł

VI.  Przychody  budżetu.

W budżecie  Powiatu  na rok  2023  zaplanowano:

1)  zaciągnięcie  kredytu  długoterminowego  na spłatę  zobowiązań  z tytułu  kredytów

w wysokości 3.396.560,52  zł

2)  zaciągnięcie  kredytu  długoterminowego  na zadania  inwestycyjne  Powiatu,  w tym  między

innymi  na zadania  inwestycyjne  drogowe  i oświatowe  i pokrycie  deficytu

w wysokości 8.603.439,48  zł

3)  wolne  środki  o których  mowa  w art.  217  ust.2  pkt  6 ustawy  (pochodzące  z dodatkowych

dochodów  w roku  2022  z tytułu  udziału  we wpływach  z podatku  dochodowego  od osób

fizycznych,  zgodnie  z pismem  Ministra  Finansów  nr ST3.4753.10.2022)

VII.  Rozchody  budżetu.

w wysokości 5.700.000,00  zł

W ramach rozchodów  budżetu zgodnie z klasyfikacją paragrafów  rozchodów  F3 992 - spłaty

otrzymanych  krajowych  pożyczek  i kredytów  - zaplanowano  środki  w kwocie  3.396.560,52  zł

na spłatę  zaciągniętych  kredytów  zgodnie  z umowami  z bankiem  kredytującym.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrtej  Wilkoński
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Załącznik  Nr  7

do projektu  uchwały

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

w sprawie  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok  2023

Dochody  Budżetu  Państwa  związane  z realizacją  zadań  zleconych  jednostkom  samorządu

terytorialnego  w 2023  r.:

Dział Rozdział Paragraf Treść

plan  na

2023

700 Gospodarka  mieszkaniowa 825  000,OO

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 825  000,OO

0470 Wpływy  z tytułu  trwałego  zarządu  i użytkowania 18  000,OO

0550

Wpływy  z opłat  z tytułu  użytkowania  wieczystego

nieruchomości 720  000,OO

0750

Wpływy  z najmu  i dzierżawy  składników  majątko-

wych  Skarbu  Państwa,  jednostek  samorządu  teryto-

rialnego  lub  innych  jednostek  zaliczanych  do sektora

finansów  publicznych  oraz  innych  umów  o podob-

nym  charakterze 22 000,OO

0760

Wpływy  z tytułu  przekształcenia  prawa  użytkowania

wieczystego  w prawo  własności 20 000,OO

0770

Wpłaty  z tytułu  odpłatnego  nabycia  prawa  własności

oraz  prawa  użytkowania  wieczystego  nieruchomości 35 000,OO

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek 10  000,OO

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 1l  196,00

85321 Zespoły  do spraw  orzekania  o niepełnosprawności 1l  196,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat 1l  196,00

Razem 836  196,00
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Zestawienie  budżetu  na rok  2023

2023  rok

dochody 104.375.538,35 wydatki 118.678.977,83

przychody 17.700.000,00 rozchody 3.396.560,52

razem 122.075.538,35 razem 122.075.538,35

Informacja  o planie  i wykonaniu  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  wg  stanu

na Ill kwartał  2022  roku  do projektu  Uchwały  budżetowej  na 2023  rok

Dochody

-;

CI

i

n

o
Cć

TreŚĆ
Plan  na

O1 .01  .2022

Plan  na

30.09.2022

Wykonanie

dochodów

za  Ill  kwar-

tały  2022

Plan

dotacji  na

2023

Plan

dochodów

własnych

na 2023

plan

subwencji

i udziałow

na  rok  2023

Plan  do-

chodów

ogółem  na

rok  2023

i.OlO  ' RtTńiaR.ł łffiZ -"" '::
wiectwo, " l:i:i,iog *0:ó'J.

"  t;"""Łt!ik

-ę,6Q(},99;
'a'!#J'fP_"a+a"."Jlka  ""

i z,iq;qp,
,ia,  +l  4.# l {a  :I  -  .""""a"'}

,jodó;oo:) I 1.4VO,oA:
a +-  _ e"se»'  p.  .  B 4.

(:  Jta1:Ńi#-a,At;4Ą(,j   m

,:o;óf"I
-A. .-,  ,  -  N

_sxxc}iłĘ

sas%0Q:

01005
Prace geodezylno-
urządzetuowe  na

potizeby  rolnictwa

1 205 000,OO 5 000,OO O.OO 5 000,OO O.OO O,OO 5 000,OO

01095
Pozostala

dzialalność
1 600,00 1 600,00 1 720.00 O,OO 1 500,00 O,OO 1 500,00

020 Lę!ipictąH,,. I I 'i:78;'? 4, ,-t:-.i=Ł,i
. i - ,_ )', , % i ', '  "!

i4e s4ą,qą, ,j21 Q72,79 O,OO
 i .  ..._  +ii+ait%'it

::" 1(iffi-77i'-Ź8.
=,z-=ii;J.i!«i.i;JŃb

' " - ' Ó,65'i
-h  i 'tta«"'l">"""l

.i" -}ł6ń';f1 ;78,
=!.-.-M!Ri.-  -J'  -'

02001 Gospodarka  leśna 111 7B7,74 149946.08 121 572,79 O,OO 105 77i,78 O.OO 105 7h,78

,, 600 i4Tję. j'l.kpOjt HęQZQ. CtśC. 4ęŚNŻQQip,0};$'9%ZO:i Ś2 ęnąHp':% -" :o;o_o:"4 ',ffi.f.'TOańlffi(l:(@ ,biy-  7 '=Kć " --'"==;':?t-'a;a=a".(
1'jbffi#4a:+'H}gji «:ee,
i ó3(Mj000100')' abl.iv'  s -  -Ał  I

60001 Kralowe  pasazerskie
przewozy  kolejowe

O,OO 5124,71 5 124,71 O.OO O,OO O,OO O,OO

60003
Kralowe  pasazerskie
przewozy  auto-

busowe

O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

60014
Dtogi publiczne

powiatowe
262 500,00 48 169,99 55 984,20 O,OO 300 000.OO O.OO 300 000,OO

60095
Pozosta+a

dzialalność
700.00 700.00 1 860,00 O,OO 1 000.OO O,OO 1 000,OO

630  : 63Ó Turystykj. o,ę,q7

y,  'a ..,' i'("-'i-'-%')+,'

f 4!!9!! 98,64 ,Q,09, i;p;(Ę

'-  ' ""'  -'-i

'4oo'-l

,,U  (  .  .=  =  -.'..  '  -  '    -

,:: Q;(lO

63095
Pozostala

dzialalność
O,OO 498,64 498.64 O,OO O,OO O,OO O,OO

700

'.  r  "  p 

'ĆÓ;podaj);j ffiies,  "

zkanioyą.  ,
.': b'ię  zós;oę
:}

z'4@fa96's,qoŚ:31 6AO,14 ą;fę'ęę0ą' sQsJ27QiU(j' :o;p.ę

a"-  ' "'-  :l-g-,:0,

I 121 7q(1:!30:,

70005

Gospodarka

gruntami

inietuchomościami

2 610 206.00 2 447 706,00 531 640,14 526 680.00 595 070,50 O,OO 1121  750.50

710 'DzięfalriiśŻ " '- '
uśliigo*a-

I 672".12Ó,QO. I 78Q;12.0,00 I 2,Q(1"10Ę,77, - 861 4Q!),00 -'i, ooń' zpo:opf'i o,Qp I 862.IQj;),00':
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71012
Zadarua z zakresu

geodez%i i kartogtafii
173  800,00 1 227 800,00 773 431 ,20 177 400,00 1 000  000,OO O.OO 1177  400.00

71015 Nadzór budowlany 498 320.00 552 320.00 426 67 4,57 684  000,OO O.OO O,OO 684 000.OO

71095
Pozostala

dziatalność
1 000 000.OO O.OO O,OO O,OO 700,00 O.OO 700.00

75Q"!
ńai!5istriij;  " a
4uę1iczna { -

- "9Ó:ą,ź4:ą;o 9i 076!59E1_,02,a n;;,ą7a,aei .2,9q-7Ą4,Qg.

.  -  _  _.  ..  0,  . ,..  ,l

679  '6ę2i6Ą;
+ "  '   :t W -

X o,o.o .sgąt4i;Ąś

75011 Urzędy wolewt'dzkie 172742,00 172742,00 129 556.53 203 784.00 O,OO O.OO 203 78 4,00

75020
Starostwa

powiatowe
569 111 ,eo 631 388,02 552 118,33 O,OO 676 362,65 O,OO 676 362.65

75045
Kwalifikacla

wolskowa
38 200.00 44 460,00 38128,93 O,OO O,OO O.OO O.OO

75077
Centtum  Projektów

Polska CyFrovva
O,OO 226 728.00 0 00 O,OO O.OO O,OO O.OO

75085

Wspólna  obsluga

lednostek
samorządu

terytorialnego

190.00 igo,oo 4 270.69 O.OO 3 300,00 O,OO 3 300,00

751

_ - _ . A  . I ,,a ; ) :t,a  ,,  ,)  : , ,  ,16. 9 ,,

;O,ęO o,op. O,OO 0,ćio Jj,OOJ O,OO .o,!)o'

75109

Wybory  do rad

gmm, rad powiatow

iselmików  wole-
wództw,  wybory

wójtow,  burmi-

strzów  i prezyden-

tów  miast oraz refe-

renda gminne,  po-

WiatOWei WOle-
wódzkie

O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

' 752  '

A".!1.T-2.  4 'l!_.':iFThtl

%Ónś na;odq4
" "-'  ""'ł  &a"D" %":l,i  -"

',4]00,00
*'a_' J "::" -.'t  .  Ł.. ':  .,4  '

O,O_!)' '  O,OO 66,'Ś90:Oq
(ll.«.  t g . }.  .." -%__i _' a JT

'q,qp .(!,QQ
.. =::,:ł%"!-e....

-:66 890,00

75212
Pozostale wydatki

obronne
4100,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

75224
Kwalifikacla

wolskowa
O,OO O,OO O,OO 66 690.00 O,OO O,OO 66 690,00

"'l 7ą4
Ś
q

'Mffizpieczeńs:ó. p:ir;'
a 4fi%=  -i:'f  a'f"'  "

bliczne  i ochrona
! "  Il'  ),% - « . .  0 S

p53gc;zq.za.<o-wa

id5itzag(i0;ęó
:3

"  %

:i

;,ą;ąę.z ą4ó,=
Ś

!. !:i "  "  '

+ł

2.;4zi1:ars,qz
:j

r; 5@otF;!J,p X;roQ;t5 _Ó;O,Q=:i7.t 10q;ęO

75411

Komendy  powia-

towe  Państwowel

Strazy Pozarnąl

4 912 000,OO 5 227  659.00 4 306 048,12 5 367  000,OO 4100,00 5 371 100,OO

75421
Zarządzanie

kryzysowe
O,OO 165330.00 165 330,00 O,OO O.OO O,OO O.OO

=75Ś ,%WośmćIia.lS,pra.wij:ĆI.Ii-
@ l)l-

e..;f  .  Th .*-..   ';.'

;ięp Q!%C9,.:J r'!!ń Q4o;40.i'ł ą_4go4 IQę Qp,9ipj) >0Ą, ,g,ę6 iąe,:49o

75515
Nieodplatna  pomoc

prawna
198 000,OO 198 000,OO 142 49 4,04 198 000,OO O.OO O,OO 198000,00

76!? I

;DÓchńay'bd  óffi66=  -

$'::i!njĘg  ńd.o"ób
*a :;-  . ae sd  ".lA"-ta
;jlzyęznych I  ;dilą;  ';
+f 'a:(-Q  ',  -%,-ii'  .'.  '  .';nycj je4ngHjek  ni@- )=
& "i_Ąń  ="#13.  ,ty,  . " :l:.p.qs1a;ąąą.ąyąh;ql,2,; :!
',!,p%.1;p<7i,,N. ;'

.fo;a;A'yicd"A':ji'o-7A ;'.

.4ó7Z.ł77e,=.
S,'

3,;4,e77),zzęi0o,
':i

';,ą7)ą(ię,e;>ę.,ę Q,OJ2 s 4(!!: ogg;@g"4,0.,':a0O6 5,(1ę,':0p5

'i
:g
ogą%pi_:sOo,oq,

75618

Wplywy  zinnych

oplał  stanowiących

dochody  lednosłek
samorządu  teryto-

rialnego  na podsła-

wie ustaw

4 060 500,00 4 060 500,00 2 522 573,58 0 00 3 495 000.OO O,OO 3 495 000,OO
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75622

Udzia$  powiati'w  w
podatkach  stano-

wiących  dochód  bu-

dżetu państwa

20 617 279,00 20 617 279.00 15 462 963,00 O,OO O,OO 20 166 589.00 20 166 589,00

758= R.Ążńę r4;ń!a '50 4Ei6'656,64 51 9Ei7 49(i:09. 5«4:is-zsg;ęs Q,Q(i 9 '448 390,45 ' '«s'Q;4_s<z,qo":6Ą  jF;Ó 232,45

75801

CzęŚĆ oświatowa

subwencji  ogólnej

dla jednostek  sa-

morządu  teryto-

rialnego

32 702 168,00 33 804  537.00 28 462 792.00 O,OO O,OO 40 760 123,00 40 760 123.00

75802

Uzupełnienie  sub-

wencji  og61nej  dla

jednostek  samo-

rządu  terytorial-

nego

O.OO 858 964,00 858 964.00 O.OO O,OO O,OO O,OO

75803

Część  wyrównaw-

cza subwencji

ogólnej  dla po-

wiatÓw

2 688 087.00 2 688 087,00 2 016 063,00 O.OO O,OO 3 051 97 4,00 3 051 97 4,00

75814
Różne  rozliczema

finansowe
O,OO 1 194  657.56 1 224 546.56 O,OO O.OO O.OO O,OO

75816
Wpływy  do roz-

liczenia
9 589 300.62 7 112 486,19 7 112 486,19 O,OO 9 378 546,95 O,OO 9 378 546.95

75832

CzęŚĆ rÓwnowa-

żąca subwencji

ogÓlnej  dla po-

wiatÓw

;_ 228 679,00 2 228 679.00 1 671 507,00 O,OO O,OO ;_ i99  745,00 2 199 745,00

75863

Regionalne  Pro-

gramy  Opera-

cyjne  2014-2020

finansowane  z

udziałem  środ-

ków  Europej-

skiego  Funduszu

Rozwolu  Regio-

nalne@o

3105  733.60 3 909 824,98 2 646 619,94 O,OO O,OO O,OO O,OO

75864

Regionalne  Pro-

gramy  Opera-

cyjne  2014-2020

finansowane  z

udziałem  środ-

ków  Europej-

skiego  Funduszu

Społecznego

182  688,42 190164,36 225 780.96 O,OO 69 843.50 O,OO 69 843,50

_ &-  '

801 "O%iają,i wycho-
%nie  ' p,p_zą sis,o0 2 8,76 ,ł2ęi,36, :2,5?Z !)9U,:42'l ,'ior. 'ip«;o9_:jq 83ffi-$7,5ł' O,QO a-11 -Q42'Ei0;1,j

80115 Technika 2 514 726,00 2 581 244,36 2 272  080,97 O.OO 10 799 117,51 O.OO i 0 799 117,51

80117
Szkoiy  branżowe

I i Il stopnia
106  589.00 106 589,00 113 092,98 O,OO 127  050.00 O.OO 127  050,00

80120
Licea  ogolnoksz-

łatcące
4 200,00 4 200,00 9 987,06 O,OO 9 500.00 O.OO 9 500,00

80153

Zapewnienie  ucz-

niom  prawa  do
bezplałnego  do-

słępu  do podręcz-

ników,  małenalów

edukacylnych  lub
małerialów  cwi-

czeniowych

O.OO O,OO 9 851 ,O1 O.OO O,OO O,OO O,OO

80195
Pozosłala

dzialalność
O,OO l34  192.00 122 987,40 107134.00 O.OO O.OO 107 134.00

 8Ś'i .Ot.hręną  zdrow,ia 922  233,00' 922 233,!_9'
- ' a' -  '  a I ' -a  -+'a

" 723 93!5,19 ', -o,opa
""'  a "  .a :A  rę  i,'
l;

Z 100,90
ah Y0  -  :-  _.

r.%  .'  a-'.'_"  4r."

O,OO 100,OO

85111 Szpiłale  ogólne 200 000.OO 200 000.OO 200 000,OO O.OO O,OO O.OO O.OO
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85117

Zaklady  opiekuń-

czo-lecznicze  i

Pielęgniarsko-
opiekuńcze

15 010.OO 15 010.OO 10 532,40 O.OO O,OO O,OO O,OO

85156

Skiadki  na ubez-
pieczenie  zdro-

wołne  oraz  swiad-

czenia  dla osób
nie objętych  obo-

wiązkiem  ubezpie-

czenia  zdrowoł-
nego

707 223,00 707 223,00 513382,79 O,OO 100,OO O,OO 100,OO

85195
Pozoslala

dzialalność
O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO

, 852 %moł. - "  a '
społÓczna  , . ,

482.'028,00-.' Q5!_Ę2,0,Q, i 425 606,20_ 497 028j0 17.861,00 0,Q,!) 514 siś:Q'

85203 Ośrodki  wsparcia 481 764.00 497 478,00 395 760.00 497 028,00 O,OO O.OO 497 028,00

85205

Zadania  w zakre-
sie przeciwdziala-
nia przemocy  w

rodzinie

O.OO 23 220,00 23 220.00 O,OO O,OO O,OO O.OO

85217

Regionalne

ośrodki  poliłyki

spolecznel

O,OO O,OO O,OO O,OO 16 061 .OO O,OO 16 061 ,OO

85218
Powiatowe  cenłra

pomocy  rodzinie
264.00 5 224,00 6 626,20 O,OO 1 800.00 O,OO 1 800,00

: a853
Pozęsę5iłe  ',Źńd_i-
nia  w  zakresłe"

p61iti3i ę.po0ócz7
nęj  '

- 4Ś0 375,45 756.97!,56' i'j579 8qO;18 . 378 621,QO. 186 631,!16 ó:Qó .4  ż0z,ar;

'al,

85311

Rehabilitacja  za-

wodowa  i spo-

leczna  osób  nie-
petnosprawnych

7 632,00 7 632,00 6 024.00 O,OO 9 232,00 O,OO g 232,00

85321

Zespoly  do spraw
orzekania  o nie-

petnosprawności

318 009,45 318 009,45 271 990,15 378 621 ,OO 559,80 O,OO 379 180.80

85324

Pańsłwowy  Fun-

dusz  Rehabilitacji
Osob  Niepelno-
sprawnych

67 934,00 71 623.00 52 584,05 O,OO 71 623.00 O,OO 71 623.00

85333
Powiałowe  urzędy
pracy

86 800,00 217 588.00 155 605,87 O,OO 74800,00 O,OO 74800,00

85334
Pomoc  dla repałri-
aniow

O,OO 66 506,11 66 506,11 O,OO O,OO O,OO O,OO

85395
Pozosłala  dzialal-
noŚĆ

O.OO 75 620,00 18100.00 O,OO 30 416.66 O.OO 30 416,66

 854

Edukęcyjna  o-  .

p3Ąa wycho- ,-
vvaw.częc

3,!3 150,pQ =;isą,o@ zai.7iś,:_s0'o O,O'!)"4 37 4 0ŚOj)O O,OO

4 .,   ,   .,  , c  , ,..- ( %

374  oąo,qo  

85403

Specjalne  oś;rodki
szkolno-wycho-
wawcze

80 900.00 80 900.00 63 451 ,92 O.OO 106  000,OO O.OO 106 000,OO

85406

Poradnie  psycho-

logiczno-pedago-

giczne,  w tym po-

radnie  speclali-
styczne

250,00 250,00 1 799.86 O,OO 2 050,00 O.OO 2 050,00

85410
Inłematy  i bursy
szkolne

252 000.OO 252 000.OO 176534,57 O,OO 266 000.OO O,OO 266 000.OO

85417
Szkolne  schro-

niska  mlodziezowe
O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

855 ffiodzińś a ' I JI OŚ'4 5'i4:06 I 05Ś 925,Śę 876 289A5 O,OO '3 *z; sń;oo " 0,09 ;- 1'27 ńi'5,09a

85504
Wspieranie

rodziny
O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

ig



85508

Wplywy  od rodzi-
ców  z łytulu  od-
plałności  za ułrzy-
manie dzieci (wy-
chowankt'w)  w
placówkach  opie-
kuńczo-wycho-
wawczych  i w ro-
dzinach  zasłęp-
czych

584 554.00 609 925,58 502 285,67 570 780.00 O,OO 570 780.00

85510

Poradnie  psycho-
logiczno-pedago-
giczne,  w łym po-
radnie specjali-
styczne

450 000.OO 450 000,OO 374 003,98 O,OO 556 835,00 O,OO 556 835.00

gó0
-pSę5ą5afŃ a5 -
:murmlna  i
ff6N;ó;:Ń'śip:doęi-

:ig%

a_ .a,,.'zl'  4aa'j'%1  '  ",

z:lpq Óqp,tią2
ir

.,? -I  '  -s  "l  - ',-0  ' _. = -!  '.

5 2100  005,00
4 . - 1321 498,74:

)-  =,::  :.:..;:lż:=*

Ó,OO'

t "'J"a+_a-"!'J?-".I'-'l':

ą-;gąp oop;no <q,oo2

a '   i .  .'  1 ' a"  !  

;' j,jęqQ,99Q,99i

90019

Wptywyi  wydałki
zwlązane  Z groma
dzeniem  oplał  i kar
za korzysłanie  ze
środowiska

100000.OO 100 000,OO 111 774,25 O,OO 100000.OO O,OO 100000.OO

90095
Pozostala  dziatal-
noŚĆ

2 000 000,OO 2 000 000.OO I 209 724,49 O,OO 1 400 000,OO O,OO 1 400 000,OO

 "  ' - _ (I0  a }

gzj-:,
"  i'ta   = ' --  ' a 'o"  " '

- ""  -" a Ó:Th0"' o,pQ' Q,OO 'q.,óo O-:OO:'. Q;90 O,Op,

92195
Pozosta)a  dzialal-
noŚĆ

O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

. 926. Xultura f3z'czpa zĄJjz6;ó6: z:ię  620;00 125  445,83 0,(r6 ' zrń_ssó;o6' Q:(iCf. 2j2  6pO,00

92601 Obiekfy  spońowe O.OO O,OO O,OO O.OO

92604 Insłytucle  Kultury
fizycznęj

236 620,00 236 620.00 125 445,83 O.OO 212 650.00 O,OO 212 650,00

Razem: 95147  168,43 96 531 596,03 76 274  100,68 8 211 337,00 29 985 770,35 66178  431,00 104  375  538,35

Wydatki

Dział Rozdział Treść
Plan  na

01.01.2022

Plan  na

30.09.2022

Wykonanie

wydatków  na

30.09.2022

Planowane

wykonanie

wydatków  za

2022

Plan

wydatków

z dotacji  na

2023

Plan

wydatków  na

2023

. O10 Rolnict*o  i_ło;""'
wiechń;o"

. i aa  a   ,.l'a"   l'

-, 1 Q!5 000,OO:,. 48pQO,OQ' <,g ojp,6oa ",'ń .qOCi,6Q
- "'  a' ""  "  %'(;"'l  X S'-  S-

s qop,ot_
 v_ =  '.  -  - -.  :-  ł  '.':  }  F  

' s'oo)ppp,oo

01005

Prace geode-

zylno-urządze-
niowe na połrzeby
rolnictwa

I 205  000,OO 5 000,OO O,OO 5 000,OO 5 000,OO 5 000,OO

01008 Melioratje  wodne 40 000,OO 40 000,OO 40 000,OO 40 000,OO O,OO 45 000,OO

01095
Pozosłala  dzia)al-
noŚĆ

250  000,OO 3 000,OO O,OO 3 000,OO O,OO 250  000,OO

, (!!O . 2Qp= ' ;%eśriipVo_ aila  -i  _,> d) ""  zińy70izś:'. -Źsęzzj;g:: : 'i1')ę:8Ż(1:,'j;'  258271,99} ' O;OO: .Q22(Ą,ęę;ę,ę

02001 Gospodarka  leśna 113587,74 151 746,08 115  925,95 151 746,08 107  571,78

02002
Nadzór  nad
ąospodarką  leśną

103  188,01 106525,91 79 894,44 106  525,91 O,OO 114823,60

-6Ó0' - %.rar5s@ott,i,," a
łącznośĆ

ę' issńf"s'rz,so' 'ł18"ń07 883,47 1l  062  898,97! !6  4ęŹ 969;2p : ,O;QO ; 6 47łi747i00

60001
Krajowe  pasażer-
skie przewozy

kolelowe

260  079,03 260  079,03 195059,28 195059,28 O,OO 181 472,00

60003
Kralowe  pasazer-
skie przewozy  au-
łobusowe

498  206,00 538  869,00 107  810,00 408  810,00 O,OO 256  412,00

60013
Drogi publiczne

wolewódzkie
250  000,OO 250  000,OO O,OO 1 000,OO O,OO 250  000,OO

20



60014
Drogi publiczne
powiatowe

14 333  387,47 16  958  935,44 10 760  029,69 15  858100,00 O,OO 7 783  863,00

_-'630:"
"  ( :  S'  .}sa ( a- '  -l

Turyętyk,i  -. ' Q2, QQt_;ÓÓ zsoQo,ęó 6:3 :ę3uiŹE1, 78 (X),p;OO - )O,(i(i' t107 ooo,oo.
}.-   =.;  '   :'  -  .  '-.  o  łi

63095
Pozostala  dzialal-
noŚĆ

82 000,OO 78 000,OO 63 538,38 78 000,OO O,OO 107000,00

700: :%óQ4rkj,"'a- "
.mieszkaniowa '= ' zó3:ońę,óó 8pę  .29Ę,00

_  ='.' 0+. ,' - ' -  = l i4 ,  . * i

409'3;,7;5Q
..l :  f' )ł . ł-tl  ;,a+a ;  ) . i l!'la% ,a*

808  2QE1,00
il :O" "  'i'a.}. Qilj.."  r o.-' i

},=ul,..(,."l:):Ą.i*,

52Q.ęęp,00 I 10!%80,Q0

70005
Gospodarka  grun-
łami i nierucho-
moŚciami

705  056,00 808  298,00 400  327,58 808  298,00 526  680,00 1105  680,00

L. ;1 ia: ;-, 41i p "  
710,

"  ' aa !-a }-F ':  '  ]  ' "pżiiJĄ!,i
-uśługót

i6ść  '  a -
gŚ = = - 'j=7j1 8'0(i:00 q yp,s sqq:4-Q_.443 .671;4,8 1 ,ęę5j1gQ;OQ-, ęęt,4po;oo 1 92'1 .400i00

71012
Zadania  z za-
kresu geodezji  i
kartografii

213800,00 1 233  800,00 62 592,02 1133  800,00 1 77 400,00 1 237  400,00

71015
Nadzót  budow-
lany

498  000,OO 552  000,OO 381 079,46 552 000,OO 684  000,OO 684  000,OO

71095
Pozostala  dzialal-
noŚĆ

I OOO OOO,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

750 :Ąd,rjri5iqiraĆja"'a
pj»ubliczna 1!3 5!)5 :!!4A,3, 20 445  :ę,Ą5,33

 --7 l'}   J., .%,l*  a '. '  }  ,-! "
t!i3 1'Q3 1Q:8Q: t'ó,s'i6,(;iąj,gĄj:ą@:ę 70=,ąo.?3 91p 497,8Q

75011
Urzędy
wojewódzkie

172  742,00 172  742,00 129544,49 172  742,00 203  784,00 203  784,00

75019 Rady powiałow 445  000,OO 445  000,OO 287182,47 395  000,OO O,OO 425  000,OO

75020
Słarostwa  po-
wiałowe

14 666  810,33 16 407  528,33 i0  390  398,23 15  407  530,00 O,OO 19 761 097,80

75045 Kwalifikacla
wolskowa

38 200,00 44 460,00 38128,93 44 460,00 O,OO

75075

Promocja  jed-
nostek sa-
morządu  terytori-
alnego

330  000,OO 330  000,OO igi  873,90 325  000,OO O,OO 356  000,OO

75085

Wspólna  obsluga
jednostek  samo-
rządu terytorial-
nego

1228  003,00 1 337  932,00 929  726,96 I 307  932,00 O,OO 1 333  258,00

75095
Pozostala  dzialal-
noŚĆ

1 684  569,00 1 707  673.00 1136  334,91 1 657  673,00 O,OO 1 834  358,00

752  - :Obrćii;ia  yi;ir:ó;;,"  }
'dÓ'vtś '  "-  " :' - - "'4-too,6p' O,QO "  a a- O,(iĆi:"  ' " -" '-:"Ó,'ń

'  ,  ,  :.  _ .  -  I  )p  !  ._.   

.p.s ęą.p,oo, ę3ę.eię
lay  '  :  '

Q,qO

75212
Pozosta)e  wydałki
obronne

4100,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

75224
Kwalifikacja
wojskowa

O,OO O,OO O,OO O,OO 66 690,00 66 690,00

l =754=.
!ai a

-a- --' -'=ll*

j

:l

ol

t

3ę%piś-cę'9@i
yubliczne  t Ł

iĘ1t0'ł5i0_-j'.%J jf
:iwpozarowa  ,!

,;pi+'r+!_b-ia.cis:A»Vt!J_?

a. I

'  i5 073  .s6o,oo
I  '-=.  ,.-.  .!.,=-. -<

 k-'tJ-aao.':  '< I '.; '-!  -4

.;2.ą;lą,t;t;4jj:o.o:
% .

(*  .j+.'ł_f  'ań%s)aa{',

;«sza.zgg,az.,i 'ast-  "'H'A'al"

!;ć.':'ń.i+4.  a -  a ' -

: .s,'<B:,oq:-«:ą-gę,0;4o s.s3i..gBoo

75405
Komendy  po-

wiałowe  Policli
O,OO 7 000,OO 7 000,OO 7 000,OO O,OO O,OO

75411
Komendy  powia-

towe Pańsfwowel
Straży  Pozarnel

4 911 000,OO 5 526  659.00 4 348183,28 5 526  659,00 5 367  000,OO 5 367  000,OO

75414 Obtona  cywilna 1 000,OO 1 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

7542i
Zarządzanie

kryzysowe
160  000,OO 375  330,00 168  116,04 225  116,00 O,OO 190000,00

75495
Pozosłala  dzialal-
noŚĆ

1 500,00 1 500,00 O,OO O,OO O,OO 4 500,00

.. 755 ,Wy%ąf  SpyaW;e-'_
:dliwości  ' - , ,. : -h - tń  p0Ó,pg,J 198000,Q(3,J' ,iĄ,ó ośs,4t

-l "  -  .. .l  * .'%  k :J  

198  0QO:QO-
,+. '  -. _+ .(  "  i'. i Ś: }F'a' ""i'jsaŁięa6:i_0'- iQs o0q,óQ

75515
Nieodplatna
pomoc  prawna

198000,00 198000,00 119  095,41 198000,00 198  000,OO i98000,00

757
Dbsłói
p'u6Ćiffl

ia.':a%(lćl'- 0 !:
:negai_...  ..: 'Ż"" "  a4pÓ=ośń,oó'.a 1\4'9  Ś'Śń,Ó6a'  95!3 738,36

-.   _ -  'Ą'a.'.'a. i ',. I  '4 i  '{ ' 1  _ a

1339 os4;ąo,- ,Oi!,,ę 'I 4ŃÓ_(a9Ó:!ę6

75702

Obstuga  papierów
wańościowych,
ktedytów  i poży-
czek jednostek
samorządu  łeryto-
rialneqo

439  034,00 1 339  034,00 958  738,36 1 339  034,00 O,OO 1 480  000,OO

'= - Źg8' :Różt)ero71iczę-:-',
ńła a ' " " 3 ŹŹj-:7;34:27 ,a iiqó'sgj:.z0 ' -4,o4. O:OO -:, O,O(l: ." ś.33Hqfzśs,'żó

75818
Rezerwy  ogćilne i
celowe

3 271 734,27 1 309  691  .27 O,OO O,OO 3 1l1  266.70

: Eń)lż a ,! 'Om
,g. . <i-'  }

aiWan
iBIa,i %ąhga-,
e - 32 z4o ęaz,<Q:ł as-zis'4ę4,ii7.. 26.7:15'826,ię. sq 'sę! ą@;oo ;i :ioz134i.00. 9 43 641 470ięi

80115 Technika 19  310  823,40 23 591 219,18 16 620  452,42 22131  219,00 O,OO 27 307  075,51
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80117
Szkoty btanzowe  I
iIl  stopnia

4 936  051  ,OO 5 544  864,33 3 792 710,06 5 044  890,00 O,OO 5 596  379,50

80120
Licea ogt'lnoksz-
łałcące

7 032  704,00 8 016  092,59 5 871 978,64 7 889  200,00 O,OO g 044  707,00

80146
Doksztatcanie  i
doskonalenie
nauczycieli

131 149,00 131 149,00 42180,46 120  150,00 O,OO 151 643,00

80151
Kwalifikacyjne
kursy zawodowe

132  536,00 129758,57 55 464,61 98 500,00 O,OO 110337,00

80152

Realizacla  zadań
wymagalących
słosowania  spe-
cjalnęj organizacji
nauki i metod
pracy dla dziecii
mlodziezy  w gim-

nazlach  i klasach
dotychczasowego

gimnazlum  pro-
wadzonych  w m-
nych łypach
szkól, liceach
ogólnoksztalcą-
cych. łechnikach,
branzowych  szko-
lach I sfopnia  i
klasach  dołych-

czasowel  zasad-
niczej szko)y za-

wodowel  prowa-
dzonych  w bran-
żowych  szkolach  I
słopnia  oraz szko-
lach ańysfycz-
nych

403  704,00 476  856,02 305  796,95 452  850,00 O,OO 827136,00

80195
Pozostala  dzialal-
noŚĆ

301 575,00 325  525,00 27 043,04 125043,00 107134,00 504192,00

_ 14%1,..1,i"1,1

' 851
'id-.ksl'.-'-:f'a.-.'  n.i ':").7:-"i}  -".:',"""*'i'  }'y

,'pc5,jóna'zdjo*ia 3 798  -723,42 3 240 073,42 :: 1-226155,60 .," 3iW!"fN:D(i' - "o,oo, : 5 tsz'izj,oo:

85111 Szpiłale  ogólne 2 699  000,OO 2 128  350,00 378 350,00 2 128  350,00 O,OO 5 000  000,OO

85117

Zaklady  opiekuń-
czo-lecznicze  i
pielęgniarsko-
lecznicze

34 022,00 34 022,00 21064,80 34 000,OO O,OO 36123,00

85149
Progtamy  polRyki

zdrowotnel
50 000,OO 50 000,OO 23 SSO,OO 44 550,00 O,OO 70 000,OO

85156

Skladki  na ubez-
pieczenie  zdto-
wołne  oraz świad-
czenia dla osób
nie objęłych  obo-
wiązkiem  ubez-
pieczenia  zdro-
wołnego

707  173,00 707  173,00 491  602,38 707  173,00 O,OO O,OO

85195
Pozostala  dzialal-
noŚĆ

308  528,42 320  528,42 311  588,42 315  500,00 O,OO 46 000,OO

852 p4(nqĆ '
s0ołeczńś

1916  694,00 '2 oó"o74;oó', j'ŚŚ5":ęŚi,4'0 :' q g6-gyŚ;o0 497  ozp,po =axąąąs,oj

85203 Ośtodki  wsparcia 481 314,00 497  028,00 395  760,00 497  028,00 497  028,00 497  028,00

85205

Zadania  w zakre-
sie przeciwdziala-
nia przemocy  w
rodzinie

19 100,OO 26 300,00 O,OO 26 300,00 O,OO 8 800,00

85218
Powiatowe  cenłra
pomocy  rodzinie

1169186,00 1 274  557,00 837  37  4,45 1 210  557,00 O,OO 1 481 733,00

85220

Jednosłki  specja-
lisłycznego  porad-
nictwa,  mieszka-
nia chronione  i
ośrodki interwen-
cji kryzysowej

247  094,00 :_es 194,00 162  846,95 195094,00 O,OO 359  002,00

: ń53'
Późóśttlę-zńda:  '  a

niąryv,i%4ip
poli%':i  ;połecz-
nej

? 4?9 327,00 2.5i'4 ąop,z« 2.05'1 -707ięĘ':': 2 846  «sp,ya 37a-ę2j,00 s 074,:194,94

85311

Rehabiliłacja  za-
wodowa  i spo-
leczna  osób nie-
pelnosprawnych

198432,00 211 045,00 153  724,02 209  700,00 O,OO 214189,00

85321
Zespoly  do spraw
orzekania  o nie-
pelnosprawności

317  510,00 349  695,23 263  530,82 349  695,23 378  621 ,OO 378  621 ,OO
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85324

Państwowy  Fun-
dusz Rechabiliła-
cji Osób Niepel-
nosprawnych

67 934,00 71 623,00 47 653,32 71 623,00 O,OO 71 623,00

85333
Powiałowe  urzędy
pracy

1 845  451 ,OO 2 187  569,00 1 511 093,47 2 080  570,00 O,OO 2 367  468,00

85334
Pomoc  dla re-
pałriantów

O,OO 66 50611 66506,11 66506,11 O,OO

85395
Pozostala  dziatal-
noŚĆ 68 362,40 gigg,g4 68 362,40 O,OO 42 293,94

: 854 -':pi"e."Jk"a'Łtwyp"'c.»hł"'- ',
wawcza  "'

8 4osźźŻśaż,q65"i"i 293 993,01" 7,836 ęią,jisz IO 5:7:58Ź:2Ń:
=iA  '-A=f-a  - '-'1

'  O,OQ: 't1.7.g22 4Ą4;00

85403
Spet.jalne  ośrodki
szkolno-wycho-
wawcze

5 371 444,00 5 766  945,47 4 251 635,57 5 366  900,00 O,OO 6 328  684,00

85404
Wczesne
wspomaganie  ro-

zwolu  dziecka

40 756,00 40 620,24 26 341 ,51 40 620,24 O,OO 47 038,00

85406

Poradnie  psycho-
logiczno-pedago-
giczne,  w tym po-
radnie specjali-
słyczne

1 647  805,00 1 718  693,76 1 258  964,32 1 688  700,00 O,OO 2 053  964,00

85410
Intemały  i bursy
szkolne

2 430  662,00 2 583 171 ,54 1 609  800,66 2 353  800,00 O,OO 2 614  589,00

85415
Pomoc  małerialna
dla uczniów

20 000,OO 46 500,00 O,OO 46 500,00 O,OO 25 000,OO

85419
Ośrodki  rewali-

dacylno  - wycho-
waWCZe

1102  582,00 1102  582,00 683  400,00 1 000  582,00 O,OO 1085  400,00

85446
Dokszłalcanie  i
doskonalenie
nauczycieli

35 480,00 35 480,00 6 420,81 30 480,00 O,OO 37 759,00

85495
Pozostala  dzialal-
noŚĆ

29 058,00 O,OO O,OO O,OO O,OO 30 000,OO

ę5ę Ro4,irąa ' 3 755 -ą7g,o,q,_a q;73s3 255,ąę:2 zęz..4so,<s i 3 4ę5! Ź5Ś,0Ó' "  ),pÓ 3914347,00'

85508
Rodziny
zasłępcze 2 041 266,00 2 019142,58 1321  103,54 1 941 140,00 2 265  395,00

85510

Dzialalność
plact'wek  opie-
kuńczo-wycho-
wawczych

1 714113,00 1 714113,00 941 356,91 1 528113,00 O,OO 1 648  952,00

9Cr0 '

Gośpodarka  ko-
mun'eilna.i
ońhrońa,śtoóo*.
ml»y»-t-r  .r .=7,-tW'
wiska  a ="

_1:ę73)0,0,Op tę:.,ęęę,po' 20 qt,q:ps 152  000,OO" ' o,oo,
i0

.   1-  "  .  -  i  i.  ,  -  - :  "  '  a

, IOO OQO,ÓO,
+I

9ooig

Wplywyi  wydałki
związane  z gto-
madzeniem  środ-
ków z oplat  i kar
za korzystanie  ze
Śtodowiska

100  000,OO O,OO O,OO

90095
Pozostala  dzialal-
noŚĆ

32 000,OO 182500,00 20 090,36 152000,00 O,OO 100000,OO

 92'1 -

Kultqi;a  i ', :
iochrona  dzie-

ffzi'ąhń nńło#o- .
.wego(  . ,_..

: 2aĄ3a000,łiÓ'" 21Q 290,00 ,1,,27..97j,:,33- : ;Ę1Q2,'!Q;0Ó' O,OO -233 000,OQ

92116 Bibliołeki 100  000,OO 100000,OO 75 000,OO 100  000,OO O,OO 100  000,OO

92120
Ochrona  zabyt-
ków i opieka  nad
zabytkami

100000,OO 100000,OO 42 681 ,33 100000,OO O,OO 100000,OO

92195
Pozostala  dzia+al-
noŚĆ

33 000,OO io:_go,oo 10290,00 10290,00 O,OO 33 000,OO

.926  . -Ku!ł4ra fi;yc4nę "i 277 p:ip;oą. ' q"o0ą,ffi'i'i,4i:1 j27 239,?3, - fia6p,'ęr3,5ą, O,OO q 635,ęóQiÓ-6'
92601 Obiekty  spoitowe O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

92604
Instyiucje  Kultury

fizycznel
834  933,00 981 285,48 766  706,40 981 285,48 O,OO 1175  755.00

92605
Zadania  w zakre-
sie Kultury  Fizycz-
ne)

382  627,00 382  627,00 313  362,83 382  627,00 O,OO 389  664,00

92695
Pozosłala  dzialal-
noŚĆ

60 250,00 86 960,00 47170,00 86 960,00 O,OO 70 250,00

Razem: 103  573 259,67 113 537 131,98 73 674 37 4,88 105  824 343,73 8 211 337,00 118 678 977,83
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Dotacje  celowe

?5
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-;

'o

o
0:

Treść
Plan  dotacji  -

na dzień

01.01.2022

Plan  dotacji

na 2023  rok  -

zadania  rzą-

dowe
Plan  dotacji

na 2023  rok  -

porozumienia

!  2120

zmiany  w  sto-

sunku  do

2022  roku

Plan  dotacji

ogółem  na

rok  2023% 2110, 4
2160, 4 6410,

j6258,  !
6259

"-' "ŃO - i RoIn:octw;o_i,Ąowiectw,ę"" =-"  ' i źoą oó6,ęo: ' Ę,OQpj)O
, -,, :=.+,,  %.  ivi

q,,gp -1 zQQ,,Oo!)iop"  .g,%Oę)iOę,.
1005 Prace geodezy1no-urządzeniowe  na po-

trzeby  rolnicfwa 1 205  000,OO 5 000,OO O,OO -1 200  000,OO 5 000,OO

700 .'lj9.q,Ś@ęńrfC4:4j0ń4igyva, : 417  0qę,OQ 5Ż«'ń86,00 O,OO ąo,a,a<,qo- ";sźń gaÓ',óo

70005
Gospodarka  grumami  i nierucho-
moŚciami 417  056.00 526  680,00 O,OO iog624,00 526  680,00

7i  0 " ńzińłńl'npść:usługoW;i ' a - ' a Śil  Eń)p,OO 861 40ł),0'(r  .6;ÓÓ 189 QClOiOO -sst-40o;oo
71012 Zadania  z zaktesu  geodezji  i kańogtafii 173800,00 177400,00 O,OO 3 600,00 1 77 400,00

71015 Nadzór  budowlany 498  000,OO 684  000,OO O,OO 186000,00 684  000,OO

750 jdzinistracjajiu-pliÓ;-ńa ' "  ' 2:1,9 g<ą,oo 203 7U4,00 O,OQ -7,,:458,00 203,784,p9,
75011 lJrzędy  wojewt'dzkie 172742,00 203  784,00 O,OO 31 042,00 203  784,00

75045 Kwalifikacla  wolskowa 38 200,00 O,OO O,OO -38  200,00 O,OO

752
: Ł a. . !. - ..  '- -' -  -     -  -  .,, ,.   ,

'9,5rępa  naroqoęa :4100,OQ 3519!':09, ='ijŃ'P,łń;i'::' " ='2i-ći5:i,(')':a - 6"ś jńę,ąo

75212 Pozosłale  wydałki  obtonne 4100,00 O,OO O,OO -4100,00 O,OO

75224 Kwalifikacla  wojskowa O,OO 35190,00 31 500,00 O,OO 66 690,00

75295 Pozosiala  dzialalność O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

754
Bezpińczeń;tio  publiŚzffe  i ochiona

pęetjwppęąęoyvą_,,_,e,..,  a
4 ęj  1 000,QO 5 367'000,00

"  k'*0  - 4'Ai=aj  , -i
O,OO

0T _;,)ip:a -'<s,ę_ooó;6j'5 ,4ę7 000,OO
a_-.  -  +ii-  al'.'(;v(,l,<

75411
Komendy  powiałowe  Państwowej
Straży  Pozarnej 4 911 000,OO 5 367  000,OO O,OO 456  000,OO 5 367  000,OO

755 W9ąip3Sp<@yy.5ęęl,ii$@*4 .,1,9ę,,pQ.0;p0 - j,ę8 óop,ęp.= " =-'= o '- ":ń)6 ' Hpp 6'oó5oą.
75515 Nieodpłatna  pomoc prawna 198000,00 198  000,OO O,OO O,OO 198000,00

801  t QśWiata  i wycmjwanie "  OiÓÓ = - o,óq_ .iórjź4,gą 'iOiOQ. !107 134,00

80-195 Pozosłala  dzia)alnośt) O,OO O,OO 107134,00 O,OO 107134,00

851  Ochrona  zdrowia ' " 707 "173,09. O,OO " -Ó,Ó'O -'7,ÓŹ-ń'7:ę,00' O;OO

85156

Skladki  na ubezpieczenie  zdrowołne
oraz świadczenia  dla ost'b  nie oblęłych
obowiązkiem  ubezpieczenia  zdrowoł-
nego

707 173,00 O,OO O,OO -707173,00 O,OO

8Ś2  ' PomÓc ąpqjęc:z.ńa "  ' *Ą;  :iia,oj 497  D:ęę,OO ClQO' 7, j'ę:714,Ó!:),', 4ę7ę8,OQ.
85203 Ośrodki  wsparcia 481 314,00 497  028,00 O,OO 15 714,00 497  028,00

85205
Zadania  w zakresie  przeciwdzialania
przemocy  w rodzinie O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

853  - %Ó4t4Ąeazjań(ii; łffi'ąakte'sie polityŃi
społęcznej 317 slę,Q0 i78 621,OQ. _o,oo 6f111,00 37ę  ffiŹ'f-,i);)

85321
Zespoly  do spraw  orzekania  o niepelno-
sprawnoŚci 317  510.00 378  621 ,OO O,OO 61111  ,OO 378  621 .OO

" 8ŚŚ ' a .Óódz!na 100  386,00 -" - - O:OO' '  O,OO -='źtoo 's0ś:Jooa O;OO .

85508 Rodziny  zasIępcze 100386,00 O,OO O,OO -100  386,00 O,OO

Razem: 9 224  281  ,OO 8 072  703,00 138  634,00 -"1186  768,00 8 21 1 337,00
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Informacja  o stanie  zadłużenia  Powiatu  Nowotomyskiego  z tytułu  kredytów

na  dzień  30  września  2022  roku  i prognoza  zadłużenia  w roku  budżetowym  2023

oraz  kolejnych  latach

lata Planowana  spłata  w  każ-

dym  roku

 -a

stan  zadłużenia

wnaonWeekprIeadnyoty l
do  zaciągnięcia

i
31-12-2021 3 663  911,08 23 994  156,76

30-09-2022 2 747  931,39 21 246  225,37

31-12-2022 3 663  908,76 30  330  248,00
,

31-12-2023 3 396  560,52 38 933  687,48 , 12  000  ooo,oo}

31-12-2024 4 396  560,52 34  537  126,96

31-12-2025 5 596  561,32 28 940  565,64

31-12-2026 5 345  175,40 23 595  390,24

31-12-2027 5 345  177  64 18  250  212,60

31-12-2028 4 373  097,64 13  877  114,96

31-12-2029 3 173  101,60 10  704  013,36

31-12-2030 2 904  013,36 7 800  000,OO

31-12-2031 2 200  000,OO 5 600  000,OO

31-12-2032 2 200  000,OO 3 400  000,OO

31-12-2033 2 200  000,OO 1200  000,OO

31-12-2034 1200  000,OO O,OO
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Planowane  dochody  budżetowe  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023.

Załącznik  nr 1

do projektu  Uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

-""  "-010.: 8iqi6%,aięi6Jóty90-:".':I"-.',':..,,'." ._,_,-,,_ ',,Q': ::,.,'L,:,,a._,',::J 'J,,", a.,"o '  "a'- =""-"Ę"5QQ,@ę)

C11005 Prace  geodezyjno-urządzeniowe  na potrzeby  rolnictwa 5 000,OO

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

5 000,OO

01095 Pozostala  działalność 1 500,00

0690 Wplywy  z różnych  oplat 1 500,00

- ' -OŻO G%ń3U!»:,ia,;:a:::,l,:aJ,,:".._i_l,7t',.,"',',,Ź:.-:',._':,  :':,:':,':-" ""'-'  ń:-""  =' =" a' 30Q_77t,78
02001 Gospodarka  leśna 105  77'1 ,78

2460

środki  otrzymane  od pozostałych  jednostek  zaliczanych

do sektora  finansów  publicznych  na realizacje  zadań

bieżących  jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów

publicznych

105  77i,78

- ' a 600 .- ' jrań'sijpĄrti%ićzń04Ą" -'7 a0 i'-..:,'."i ..',,_'.7.',_',"J'..' .: "  ""  a '- ' 301  DQO,OO

60014 Drogi  publiczne  powiatowe 300  000,OO

6290

Środki  na dofinansowanie  wlasnych  inwestycji  gmin,

powiatów  (związków  gmm,  zwiazków  powiatowo-

gminnych, związków  powiatów), samorządów  wolewództw,
pozyskane  z innych  żródel

150  000,OO

6300

Dotacja  celowa  otrzymana  z tytu)u  pomocy  finansowej

udzielanej  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego

na dofinansowanie  wlasnych  zadań  inwestycy)nych  i

zakupów  inwestycyjnych

150  000,OO

60095 Pozostala  działalność 1000,OO

0690 Wplywy  z różnych  oplat 1000,OO

' o'= żą0:o"-'_ GÓip6darkś"Qńjówń  :' a ' - ' " - ' ..:,,,';: -:';aj,Ą,Q_5:7só:ęę.
70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 1 121  750,50

0470
Wplywy  z opłat  za trwaly  zarząd,  użytkowanie  i

s)użebności
900,00

0550
Wplywy  z oplat  z tytułu  użytkowania  wieczystego

nieruchomoŚci
300,00

0750

Wplywy  z najmu  i dzierżawy  sktadników  majątkowych

Skarbu  Państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub

innych  jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów

publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze

87 620,50

0770
Wplaty  z tytułu  odplatnego  nabycia  prawa  wlasności  oraz

prawa  uzytkowania  wieczystego  nieruchomości
300  000,OO

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budzetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

526  680,00

2360

Dochody  jednostek  samorządu  terytorialnego  związane  z

realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  oraz

innych  zadań  zleconych  ustawami

206  250,00

._,,;':,,J:7_10" ffl..ot ipŹjjł;i3HąQ-ti4g.g@ń'- ' =a"-"='- " "" a "'-"  "- "="  " "7,',-''.,::,,:;,," :,:,::;..apqalpq:pp
71012 Zadania  z zakresu  geodezji  i kartografii 1177  400,00

0690 Wplywy  z różnych  opłat 1 000  000,OO

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

177  400,00

71015 Nadzór  budowlany 684  000,OO

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

684  000,OO

71095 Pozostala  działalność 700,00

0920 Wplywy  z pozostałych  odsetek 600,00
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0970 Wplywy  z różnych  dochodów 100,OO

7'50 Adąir;istF4cja Biiplićżńa " ' _., , : ' a - 883;446:65
75011 Uizędy  wojewódzkie 203  784,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu administracji rządowel  oraz inne
zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

203  784,00

75020 Starostwa  powiatowe 676  362,65

0830 Wplywy  z uslug 200  000,OO

0920 Wplywy  z pozostalych  odsetek 176362,65

0970 Wplywy  z różnych  dochodów 300  000,OO

75085 Wspólna  obsługa  jednostek  samorządu  terytorialnego 3 300,00

0920 Wpływy  z pozostalych  odsetek 1 800,00

0970 Wplywy  z różnych  dochodów 1 500,00

, tĄl-"" Ó6i6ńW ńńi?iHaGń""=""  " "'  "  "  '-"  a "  "  -- -- ' - 'a - "'= "- " "  '-' " =6.O.aQQinQ
75224 Kwalifikacja  wojskowa. 66  690,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

35190,00

2120

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

biezące  realizowane  przez  powiat  na podstawie

porozumień  z organami  administracji  rządowej

31 500,00

: 754  ". ęńipi'e"c50.i%'pu6ĄŃęj?ii_Ę'óę.l7F4.Ą; pr'zÓći%4żń?óyja :'. i  '.4 :':";J)' :'Ja:,'-ą,s7'Ę;,ąo:nę
7541  1 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 5 37"1 100,OO

0920 Wplywy  z pozostałych  odsetek 2100,00

0970 Wpływy  z róznych  dochodów 2 000,OO

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budzetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

5 367  000,OO

"  ' 7.5g ' a " a ,%ffij,0iiFi8iiff0iĄit"=  a"- +-"a="":a.i""I,:.=":7a":-:-..,ii:hiI..'.:7:.": ':',:I::;;  -:::  :iQ0:ppo:p0
75515 Nieodplatna  pomoc  prawna i98000,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

198  000,OO

 .. )-   +  -   +.  /{i"  "

7,56

'?  %':i'-ffi  ,"a;-:-1:,.al':  ;aa;

!,:%:.%,4y:%,4"py%4tęjf  QĘj%%1i'i.6d."  ,,
m3'ąyćii jB;i- ÓpmpC,;=,p,q,*;islpj$Py,qic!h;gpsopb!,og4reQm#si i,pę,ąw.nel'oraz.wpatki'zyyiąza(ąę.3.., ...,.,.,,,,,,  ."

ęii,ią.0j';Qtj',

75618
Wplywy  z innych  opłat  stanowiących  dochody  jednostek

samorządu  terytorialnego  na podstawie  ustaw
3 495  000,OO

0420 Wplywy  z oplaty  komunikacyjnej 2 200  000,OO

0490

Wplywy  z innych  lokalnych  oplat  pobieranych  przez

jednostki  samorządu  terytorialnego  na podstawie

odrębnych  ustaw

870  000,OO

0580
Wplywy  z tytułu  grzywien  i innych  kar  pienięznych  od osób

prawnych  i innych  jednostek  organizacyjnych
45  000,OO

0650 Wplywy  z opłat  za wydanie  prawa  jazdy 380  000,OO

75622
Udzialy  powiatów  w podatkach  stanowiących  dochód

budżetu  państwa
20166  589,00

OO10 Wplywy  z podatku  dochodowego  od osób  fizycznych 18169  066,00

0020 Wplywy  z podatku  dochodowego  od osób  prawnych 1 997  523,00

1. '='  7ŚŚ'-:', . .  Ir.. a aa l- 0    - - - ' 4  '  ' - X.. ..;H:ż;%":5g7;j:QFa-'--  ='- "' a ' o ==- =--l "- ="-"=' ,;':,::.,:::;,,;:źĘp20Q';ę;ę8:Ję

75801
Część  oświatowa  subwencji  ogólnej  dla  jednostek

samorządu  terytorialnego
40  760123,00

2920 Subwencje  ogólne  z budżetu  państwa 40 760123,00

75803 Część  wyrównawcza  subwencji  ogólnej  dla  powiatćiw 3 051 97  4,00

2920 Subwencje  ogólne  z budżetu  państwa 3 051 97  4,00

75816 Wpływy  do rozliczenia 9 378  546,95

6370

środki otrzymane  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład

Program Inwestycji Strategicznych na realizaclę zadań
inwestycyjnych

9 378  546,95

75832 Część  równoważąca  subwencji  ogólnej  dla  powiatów 2199  745,00

2920 Subwencje  ogólne  z budżetu  państwa 2199  745,00
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75864

Regionalne  Programy  Operacyjne  2014-2020  finansowane

z udzialem  środków  Europejskiego  Funduszu

Społecznego

69  843,50

2057

Dotacja  celowa  w ramach  programów  finansowanych  z

udziałem  środków  europejskich  oraz  środków,  o których

mowa  w art 5 ust 3 pkt  5 lit a i b ustawy,  lub platności  w

ramach  budzetu  środków  europejskich,  realizowanych

przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

63  604,82

2059

Dotacja  celowa  w ramach  programów  finansowanych  z

udzialem środków europelskich  oraz środków, o których
mowa  w art 5 ust. 3 pkt  5 lit a i b ustawy,  lub platności  w

ramach budżetu środków europęlskich,  realizowanych
przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

6 238,68

':: lQi,_,,.,,: (.. 0%jap%h@ąńięĘ:,a,"'...._:,,=.','.".'J,::.-, ':..".'..':..""'2"'-""'; H""  ' ii,$'a4f',śj
80115 Technika 10  799  I 17,51

0610

Wplywy  z opłat  egzaminacyjnych  oraz  opłat  za wydawanie

świadectw,  dyplomów,  zaświadczeń,  certyfikatów  i ich

duplikatów

25  624,00

0690 Wplywy  z różnych  oplat 574,00

0750

Wplywy  z najmu  i dzierżawy  skladników  majątkowych

Skarbu  Państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub

innych  jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów

publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze

90 300,00

0830 Wp)ywy  z us)ug 80  500,00

0840 Wplywy  ze sprzedazy  wyrobów 4 420  840,00

0920 Wplywy  z pozostalych  odsetek 14  600,00

0970 Wpływy  z róznych  dochodów 31 600,00

6257

Dotacja  celowa  w ramach  programów  finansowych  z

udzialem  środków  europejskich  oraz  środków,  o których

mowa  w art 5 ust 3 pkt  5 lit a i b ustawy,  lub płatności  w

ramach  budzetu  środków  europejskich,  realizowanych

przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

5 950  079,51

8537
Środki  pochodzące  z budżetu  Unii  Europejskiej

przeznaczone  na finansowanie  programów  i projektów
185000,00

80a117 Branżowe  szkoly  I i ll stopnia 127050,00

0610

Wpływy  z opłat  egzaminacyjnych  oraz  oplat  za wydawanie

świadectw,  dyplomów,  zaświadczeń,  certyfikatów  i ich

duplikatów

630,00

0690 Wplywy  z róznych  oplat 220,00

0750

Wplywy  z najmu  i dzierzawy  skladników  majątkowych

Skarbu  Państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub

innych  jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów

publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze

5 000,OO

0830 Wplywy  z uslug 120000,00

0970 Wplywy  z różnych  dochodów i 200,00

80120 Licea  ogólnokształcące 9 500,00

0610

Wplywy  z opłat  egzaminacyjnych  oraz  opłat  za wydawanie

świadectw,  dyplomów,  zaświadczeń,  certyfikatów  i ich

duplikatów

350,00

0690 Wplywy  z róznych  opłat 150,00

0750

Wplywy  z najmu  i dzierżawy  skladników  majątkowych

Skarbu  Państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub

innych  jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów

publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze

4 000,OO

0920 Wptywy  z pozostalych  odsetek 3 500,00

0970 Wptywy  z róznych  dochodów 1 500,00

80'195 Pozostała  dzialalność 107  "134,00

2120

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  realizowane  przez  powiał  na podstawte

porozumień  z organami  administracji  rządowej

107134,00

"  8ś'1 '  "' 0ć)7jaóńĄ Łnj,:6,jj2:ń-.:.J::J.::+':':i::IQ;,::,='X.);Mffl.ii-ll.J.:}tl-  ':a'I>ł' =' 0f("{aa#a'a"'!-.- ' -'t'Qo,óo

85"156

Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  świadczenia  dla

osób  nie objętych  obowiązkiem  ubezpieczenia

zdrowotnego

iOO,OO

0920 Wplywy  z pozostalych  odsetek 100,OO
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852 F:pmt>c  ępołeczńą,  ' _ .  , , ',  "  ' - " ' s'i4a,aę,ę,oo
85203 Ośrodki  wsparcia 497  028,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

biezące  z zakresu administracji rządowęl  oraz inne
zadania_zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

497  028,00

85217 Regionalne  ośrodki  polityki  spolecznej 16061,00

2310

Dotacja  celowa  otrzymana  z gminy  na zadania  bieżące

realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego

16061,00

85218 Powiatowe  centra  pomocy  rodzinie i 800,00

0920 Wplywy  z pozostałych  odsetek i 500,00

0970 Wplywy  z róźnych  dochodów 300,00
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85311

Rehabilitacja  zawodowa  i społeczna  osób

niepełnosprawnych
9 232,00

2320

Dotacja  celowa  otrzymana  z powiatu  na zadania  bieżące

realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego

9 232,00

85321 Zespoły  do  spraw  orzekania  o niepelnosprawności 379180,80

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

378  621  ,OO

2360

Dochody  jednostek  samorządu  terytorialnego  związane  z

realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  oraz

innych  zadań  zleconych  ustawami

559,80

85324
Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osćib

Niepełnosprawnych
71 623,00

0970 Wplywy  z różnych  dochodów 71 623,00

85333 Powiatowe  urzędy  pracy 74800,00

0620
Wplywy  z opłat  za zezwolenia,  akredytacje  oraz  opłaty

ewidency)ne,  w tym  opłaty  za częstotliwości
4 000,OO

0690 Wplywy  z róźnych  opłat 70 000,OO

0920 Wplywy  z pozostalych  odsetek 500,00

0970 Wptywy  z różnych  dochodów 300,00

85395 Pozostała  działalność 30  416,66

2057

Dotacja  celowa  w ramach  programów  finansowanych  z

udzialem  środków  europejskich  oraz  środków,  o których

mowa  w art 5 ust 3 pkt  5 lit. a i b usławy,  lub płatności  w

ramach  budżetu  środków  europejskich,  realizowanych

przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

29 920,90

2059

Dotacja  celowa  w ramach  programów  finansowanych  z

udzialem  środków  europejskich  oraz  środków,  o których

mowa  w arł 5 ust 3 pkt  5 lit. a i b ustawy,  lub  platności  w

ramach  budzetu  środków  europejskich,  realizowanych

przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

495,76
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85403 Specjalne  ośrodki  szkolno-wychowawcze i06000,00

0830 Wpływy  z usług 100  000,OO

0920 Wplywy  z pozostalych  odsetek 5 000,OO

0970 Wplywy  z róznych  dochodów 1 000,OO

85406
Poradnie  psychoIogiczno-pedagogiczne,  w tym  poradnie

specjalistyczne
2 050,00

0920 Wplywy  z pozostalych  odsetek 1 800,00

0970 Wpiywy  z różnych  dochodów 250,00

85410 Internaty  i bursy  szkolne 266  000,OO

0830 Wplywy  z usług 266  000,OO
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85508 Rodziny  zastępcze 570  780,00

0680
Wplywy  od rodziców  z tytulu  opłaty  za pobyt  dziecka  w

pieczy  zastępczej
2 400,00

2310

Dotacja  celowa  otrzymana  z gminy  na zadania  bieżące

realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego

399  420,00
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2320

Dotacja  celowa  otrzymana  z powiatu  na zadarua  biezące

realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego

168960,00

85510 Działalność  placówek  opiekuńczo-wychowawczych 556  835,00

2310

Dotacja  celowa  otrzymana  z gminy  na zadania  bieżące

realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego

556  835,00
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90019
Wplywy  i wydatki  związane  z gromadzeniem  środków  z

opłat  i kar  za korzystanie  ze środowiska
IOOOOO,OO

0690 Wplywy  z różnych  oplat 100000,OO

90095 Pozostała  działalność 1400  000,OO

0690 Wplywy  z różnych  opłat i 400  000,OO
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92604 Instytucje  kultury  fizycznej 212650,00

0750

Wplywy  z najmu  i dzierżawy  skladników  majątkowych

Skarbu  Państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub

innych  jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów

publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakłerze

150000,00

0830 Wplywy  z uslug 62 000,OO

0920 Wplywy  z pozostalych  odsetek 500,00

0970 Wplywy  z różnych  dochodów 150,00

Razem:l 104 375 538,35l
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Planowane  wydatki  budżetowe  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023.

Załącznik  nr 2

do projektu  Uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

,o:".'óip:" :f84,ct%ij.)44'q3....i.).'.:i-.:.i>".,,,:;,.,.,,,.,.i,.,,,_-,,'.l.,_,_,"  ":" :Ł:<z4&4;e:_=.'i}7"ąO@;,pDOi0(,
01005 Prace  geodezyjno-urządzeniowe  na potrzeby  rolnictwa 5 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 5 000,OO

01008 Melioracje  wodne 45  000,OO

2830

Dotacja  celowa  z budżetu  na finansowanie  lub

dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji  pozostalym

jednostkom  nie zaliczanym  do sektora  finansów

publicznych

45 000,OO

01095 Pozostała  działalność 250  000,OO

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 250  000,OO

l,  :  020 H. , - [0Ą-4%  y.H_,.=.:,i.:,,:i.1.'::;=:;J,a.1v':,_a;;::  :::,:,...::'..',::Ź'J  ":7= "'_j:'a ==""  ""="  'z:_75aię;:ęo
02001 Gospodarka  leśna 107  571,78

3030 Różne  wydatki  na rzecz  osób  fizycznych 105  771  ,78

4210 Zakup  materialów  i wyposażenia 1 800,00

02002 Nadzór  nad  gospodarką  leśną 1f4823,60

4300 Zakup  uslug  pozostałych 114823,60
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60001 Krajowe  pasażerskie  przewozy  kolejowe 18a1 472,00

2710

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego  na dofinansowanie

wlasnych  zadań  bieżących

181472,00

60003 Krajowe  pasażerskie  przewozy  autobusowe 256  41 2,00

4430 Różne  oplaty  i składki 231 645,00

6300

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego  na dofinansowanie

wlasnych  zadań  inwestycyjnych  i zakupów  inwestycyjnych

24 767,00

60013 Drogi  publiczne  wajewódzkie 250  DOO,DO

6300

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego  na dofinansowanie

wlasnych  zadań  inwestycyjnych  i zakupów  inwestycyjnych

250  000,OO

60014 Drogi  publiczne  powiatowe 7 783  863,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 30 000,OO

4210 Zakup  materialów  i wyposażenia 470  000,OO

4270 Zakup  usług  remontowych 600  000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 1 726  000,OO

4390
Zakup  usług  obejmujących  wykonanie  ekspertyz,  analiz  i

opinii
10  000,OO

4580 Pozostałe  odsetki 1 000,OO

4590
Kary  i odszkodowania  wypłacane  na rzecz  osób

fizycznych
2 000,OO

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego 1 000,OO

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 2 952  816,05

6370

Wydatki  poniesione  ze środków  z Rządowego  Funduszu

Polski  Ład Program  Inwestycji  Strategicznych  na

realizację  zadań  inwestycyjnych

1 991 046,95

4:p " :'ei)u..' ""  ='
Qa-a'-  =-  "  -=  -  --=-

=--"-='---'=""Ń ;t  __p, ,4m, i, =-: '-- N-'fl - J- :l  N.77 :1=%::17 :111'8__ :: ll::  =1-,:ł7-ć11:: 7.%,:a:=;-:=, :'.:.ffi.,%-,..- =x .... 'śtaka)łZ»#%l'a':J,H.m o@,;'óó'
63095 Pozostała  działalność 107000,00

2360

Dotacja  celowa  z budżetu  jednostki  samorządu

terytorialnego,  udzielone  w trybie  art 221 ustawy,  na

finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  organizacjom  prowadzącym  działalność  pożytku

publicznego

7 000,OO

2710

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego  na dofinansowanie

własnych  zadań  biezących

60 000,OO
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4300 Zakup  uslug  pozostalych 40 000,OO

- 700  a Gp4o4ąi3Ą  j'pjśsŹkin0oiĄ.:'._ ="  "'  - ' o- ' a ' :j.lOę  6ę0,Q0

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 1 105  680,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 271 580,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 22 500,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 43  000,OO

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 6 000,OO

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 10000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposazenia 15600,00

4260 Zakup  energii 453  000,OO

4270 Zakup  uslug  remontowych 20 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostatych 254  450,00

4480 Podatek  od nieruchomości 4 000,OO

4500
Pozostale  podatki  na rzecz  budżetów  jednostek

samorządu  terytorialnego
50,00

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego 4 000,OO

4710 Wplaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 1 500,00
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71C)12 Zadania  z zakresu  geodezji  i kartografii 1237  400,00

2960 Przelewy  redystrybucyjne O,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposazenia 50 000,OO

4270 Zakup  uslug  remontowych 20 000,OO

4300 Zakup  uslug  pozostalych 857  400,00

4390
Zakup  usług  obejmujących  wykonanie  eksperłyz,  analiz  i

opinii
10000,OO

6060 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 300  000,OO

71 C)15 Nadzór  budowlany 684  000,OO

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 800,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 148260,00

4020
Wynagrodzenia  osobowe  członków  korpusu  sluzby

cywilnej
345  311 ,OO

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 29 254,00

4110 Skladki  na ubezpieczenia  spoleczne 82 685,00

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 10650,00

4210 Zakup  materiatów  i wyposażenia 28  440,00

4280 Zakup  uslug  zdrowotnych 500,00

4300 Zakup  usług  pozostalych 22 000,OO

4360 Op)aty  z tytu)u  zakupu  uslug  telekomunikacyjnych 1 800,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 1 000,OO

4430 Różne  oplaty  i składki 1 500,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 6 800,00

4550 Szkolenia  czlonków  korpusu  slużby  cywilnej 2 000,OO

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  czlonkami  korpusu

służby  cywNnej
2 000,OO

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudrnający 1 000,OO
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750i1 Urzędy  wojewódzkie 203  784,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 157000,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 13345,00

4110 Skladki  na ubezpieczenia  spoleczne 29 282,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 4157,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający O,OO

75019 Rady  powiatćiw 425  000,OO

3030 Różne  wydatki  na rzecz  osób  fizycznych 382  000,OO

4210 Zakup  materialów  i wyposażenia 8 000,OO

4300 Zakup  uslug  pozostalych 28 000,OO

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  uslug  telekomunikacyjnych 7 000,OO

75020 Starostwa  powiatowe 19  76'1 097,80
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3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 120  000,OO

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 10 895  494,64

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 726  086,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 1 882  476,69

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 268  299,47

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 21 000,OO

4210 Zakup  materialów  i wyposazenia 580  500,00

4220 Zakup  środków  zywności 12 000,OO

4260 Zakup  energii 435  000,OO

4270 Zakup  usług  remontowych 101 000,OO

4280 Zakup  uslug  zdrowotnych 20 000,OO

4300 Zakup  ustug  pozostalych 533  000,OO

4360 Oplaty  z tytulu  zakupu  uslug  telekomunikacyjnych 39 500,00

4380 Zakup  uslug  obejmujacych  tlumaczenia 1 000,OO

4390
Zakup  uslug  obejmujących  wykonanie  ekspertyz,  analiz  i

opinii
1 000,OO

4400
Optaty  za administrowanie  i czynsze  za budynki,  lokale  i

pomieszczenia  garaŻowe
6 000,OO

4410 Podróże  slużbowe  krajowe 23 000,OO

4420 Podróże  sluzbowe  zagraniczne 1 000,OO

443D Różne  opłaty  i sk)adki 219  541,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 220  000,OO

4480 Podatek  od nieruchomości 15  000,OO

4500
Pozosta)e  podatki  na rzecz  budżetów  jednostek

samorządu  terytorialnego
2 200,00

4510 Oplaty  na rzecz  budzetu  państwa 1 000,OO

4580 Pozostale  odsetki 1 000,OO

4590
Kary  i odszkodowania  wyplacane  na rzecz  osób

fizycznych
1 000,OO

4600
Kary,  odszkodowania  i grzywny  wyplacane  na rzecz  osób

prawnych  i innych  jednostek  organizacyjnych
1 000,OO

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego 5 000,OO

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
38 000,OO

4710 Wplaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 35 000,OO

4950 Różnice  kursowe 1 000,OO

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 1 055  000,OO

6370

Wydatki  poniesione  ze środków  z Rządowego  Funduszu

Polski  Ład Program  Inwestycji  Strategicznych  na

realizację  zadań  inwestycyjnych

2 500  000,OO

75075 Promocja  jednostek  samorądu  terytorialnego 356  000,OO

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 15 000,OO

4190 Nagrody  konkursowe 11 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposazenia 160000,00

4220 Zakup  środków  żywności 10000,OO

4300 Zakup  uslug  pozostalych 160  000,OO

75085 Wspólna  obsluga  jednostek  samorządu  terytorialnego 1 333  258,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 7 400,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 939  233,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 69315,00

4110 Skladki  na ubezpieczenia  spoleczne 170  747,00

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 24 709,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 800,00

4210 Zakup  materialów  i wyposazenia 22 200,00

4270 Zakup  uslug  remontowych 3 340,00

4280 Zakup  us)ug  zdrowotnych 1 600,OD

4300 Zakup  uslug  pozostalych 62 907,00

4410 Podróże  stużbowe  krajowe 1 290,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń soclalnych 18293,00
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4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  czlonkami  korpusu

slużby  cywilnej
8 624,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 1 800,00

75095 Pozostała  działalność 1 834  358,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 4 000,OO

4190 Nagrody  konkursowe 2 500,00

4210 Zakup  materialów  i wyposazerua 1 007  395,00

4220 Zakup  środków  żywności 3 087,00

4300 Zakup  uslug  pozostałych 708  276,00

4430 Różne  opłaty  i składki 109100,00
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75212 Pozostałe  wydatki  obronne O,OO

4300 Zakup  usług  pozostalych O,OO

75224 Kwalifikacja  wojskowa. 66  690,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 5 609,00

4120 Sktadki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 802,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 32 625,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 3 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostalych 24 654,00
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7541i Komendy powiatowe Państwowej Straźy Pożarnei 5 367  000,OO

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 900,00

3070
Wydatki  osobowe  niezaliczone  do uposażeń  wyp)acane

żolnierzom  i funkcjonariuszom
82 610,00

4020
Wynagrodzenia  osobowe  członków  korpusu  słuzby

cywilnej
117760,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 9 294,00

4050 Uposażenia  żołnierzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy 4 068  000,OO

4060
Inne  nalezności  żolnierzy  zawodowych  oraz

funkcjonariuszy  zaliczane  do wynagrodzeń
89 000,OO

4070
Dodatkowe  uposażenie  roczne  dla  żolnierzy  zawodowych

oraz  nagrody  roczne  dla  funkcjonariuszy
302  000,OO

4080

Uposażenia  i świadczerŃa  pienięzne  wypłacane  przez

okres roku żolnierzom i funkclonariuszom zwolnionym ze
slużby

4 700,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 18000,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 2 500,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 16800,00

4180
Równoważniki  pienięzne  i ekwiwalenty  dla  żolnierzy  i

funkcjonariuszy  oraz  pozostałe  nleżności
186  712,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 161 670,00

4220 Zakup  środków  żywności 500,00

4230
Zakup  leków,  wyrobów  medycznych  i produktów

biobójczych
1 000,OO

4260 Zakup  energii 134  00D,OO

4270 Zakup  uslug  remontowych 14968,00

4280 Zakup  uslug  zdrowotnych 18 950,00

4300 Zakup  uslug  pozostalych 88 900,00

4360 Oplaty  z tytułu  zakupu  uslug  telekomunikacyjnych 15000,00

4410 Podróze slużbowe kralowe 3 000,OO

4430 Różne  oplaty  i składki 5 510,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 3 326,00

4480 Podatek  od nieruchomości 20100,00

4510 Oplaty  na rzecz  budżetu  państwa 800,00

4550 Szkolenia  członków  korpusu  stuzby  cywilnej 1 000,OO

75414 Obrona  cywilna O,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia O,OO

4300 Zakup  usług  pozostalych O,OO

75421 Zarządzanie  kryzysowe "190 000,OO
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4210 Zakup  materiałów  i wyposazenia 10000,OO

4300 Zakup  uslug  pozostalych 27 000,OO

4360 Oplały  z tytulu  zakupu  uslug  telekomunikacyjnych 3 000,OO

4810 Rezerwy 150000,00

75495 Pozostała  działalność 4 500,00

4190 Nagrody  konkursowe 1 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 2 000,OO

4300 Zakup  uslug  pozostalych 1 500,00
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75515 Nieodpłatna  pomoc  prawna 198000,00

2360

Dotacja  celowa  z budżetu  jednostki  samorządu

terytorialnego,  udzielone  w trybie  art. 221 ustawy,  na

finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji organizaclom  prowadzącym  działalność pożytku
publicznego

126  060,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 500,00

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 8 500,00

4210 Zakup  materialów  i wyposażerna 8 640,00

4300 Zakup  usług  pozostalych 53 200,00

4360 Optaty  z tytułu  zakupu  uslug  telekomunikacyjnych 600,00

' a 757  a '- :p6"4i;ga.,'dłQjąpitjQ33ćzńijÓ" - - a ' " - ' - ' a,,,,=,' _:"q',;,4oo',qoą;ó'p

75702

Obsługa  papierów  wartościowych,  kredytów  i pożyczek

oraz  innych  zobowiązań  jednostek  samorządu

terytorialnego  zaliczanych  do tytułu  dłużnego  -  kredyty  i

pożyczki

1480  000,OO

8110

Odsetki  od samorządowych  papierów  wartościowych  lub

zaciągniętych  przez  jednostkę  samorządu  terytorialnego

kredytów  i pozyczek

1 480  000,OO

- 758  '- (Hććłi:WG)óŁ!.iAj6ói4n':':.::----.:=.'.'_7"m rT;'Jal}'1.;:łW7a0M':l:'!=-' = '- '3!1:1VŚ26«,7!)
75818 Rezerwy  ogćilne  i celowe 3111266,70

4530 Podatek  od towarów  i uslug  (VAT) 1 000,OO

4810 Rezerwy 350  000,OO

6800 Rezerwy  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 2 760  266,70
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80i15 Technika 27 307  075,51

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 236  853,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 2115  783,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 117415,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 2 220  021 ,OO

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 316132,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 166  511,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 1 871 388,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 38318,00

4260 Zakup  energii 948  291 ,OO

4270 Zakup  uslug  remontowych 82 498,00

4280 Zakup  uslug  zdrowotnych 17 828,00

4300 Zakup  uslug  pozostalych 417  667,00

4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacylnych 29188,00

4410 Podróże  slużbowe  krajowe 16639,00

4430 Rózne  oplaty  i składki 24156,00

4440 Odpisy  na zakladowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 562  235,00

4520
Opłaty  na rzecz  budzetów  jednostek  samorządu

terytorialnego
3 900,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  czlonkami  korpusu

służby  cywilnej
3 664,00

4710 Wplaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 37745,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 9 644  327,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 661 437,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budzetowych 325  000,OO
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6057 Wydatki inwestycyjne lednostek budżetowych 5 950  079,51

6059 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 1 500  000,OO

80117 Branżowe  szkoly  I i Il stopnia 5 596  379,50

2320

Dotacja  celowa  przekazana  dla powiatu  na zadania

bieżące  realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)

między  jednostkami  samorządu  terytorialnego

349  680,00

2540
Dotacja  podmiotowa  z budzetu  dla niepublicznej  jednostki

systemu  oŚwiaty
485121,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 10  315,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 472  627,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 31 501 ,OO

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 558  911  ,OO

4117 Sktadki  na ubezpieczenia  spoleczne 5 676,30

4119 Skladki  na ubezpieczenia  spoleczne 440,44

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 79 900,00

4127 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 813,27

4129 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 63,10

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 45 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 45810,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 11 672,00

4260 Zakup  energii 343  867,00

4270 Zakup  uslug  remontowych 12232,00

4280 Zakup  ustug  zdrowotnych 5 864,00

4300 Zakup  uslug  pozostalych 136373,00

4307 Zakup  uslug  pozostalych 23 920,54

4309 Zakup  uslug  pozostalych 3159,46

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 7 206,00

4410 Podróże  sluzbowe  krajowe 9 818,00

4420 Podróże  slużbowe  zagraniczne 1 500,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 158  804,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

slużby  cywilnej
1 735,00

4710 Wplaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudnialący 7 347,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 2 578  431  ,OO

4797 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 33194,71

4799 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 2 575,68

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 172822,00

80120 Licea  ogólnokształcące 9 044  707,00

2540
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla  niepublicznej  jednostki

systemu  oświaty
38 022,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 16646,00

4CY0 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 796  046,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 53174,00

4110 Skladki  na ubezpieczenia  spoleczne 1105  846,00

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 157  637,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 30 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 61 234,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 29 791  ,OO

4260 Zakup  energii 706  324,00

4270 Zakup  usług  remontowych 32 325,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 11 538,00

4300 Zakup  usług  pozostalych 147  995,00

4360 Oplaty  z tytulu  zakupu  uslug  telekomunikacyjnych 15025,00

44i0 Podróze  slużbowe  krajowe 17323,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 231 454,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  czlonkami  korpusu

slużby  cywilnej
2 235,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 22 112,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 5 211 722,00
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4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 358  258,00

.80146 Dokształcanie  i doskonalenie  nauczycieli 151 643,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  czlonkami  korpusu

slużby  cywilnej
151 643,00

8015"1 Kwalifikacyjne  kursy  zawodowe ilO  337,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 4 770,00

4110 Skladki  na ubezpieczenia  spoleczne 16 004,00

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 2 269,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 583,00

4710 Wplaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 349,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 81 799,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 4 563,00

80152

Realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej

organizacji  nauki  i metod  pracy  dla  dzieci  i młodzieży  w

gimnazjach,  klasach  dotychczasowego  gimnazjum

prowadzonych  w  szkołach  innego  typu,  liceach

ogólnokształcących,  technikach,  szkolach  policealnych,

branżowych  szkolach  I i ll stopnia  i klasach

dotychczasowej  zasadniczej  szkoly  zawodowej

prowadzonych  w branżowych  szkołach  I stopnia  oraz

szkolach  arkystycznych

827136,00

2540
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla  niepublicznej  jednostki

systemu  oświaty
35 545,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 736,00

4110 Skladki  na ubezpieczenia  społeczne 110707,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 15 784,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 89,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 6 500,00

4440 Odpisy  na zakiadowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 14  183,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 2 212,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 600  747,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 40 633,00

80"195 Pozostała  dzialalność 504192,00

2320

Dotacja  celowa  przekazana  dla  powiatu  na zadania

bieżące  realizowane  na podstawie  porozumień  (umćiw)

między  jednostkami  samorządu  terytorialnego

O,OO

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 5 000,OO

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 60139,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy -i  494,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 80 251  ,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 1 600,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 1 200,00

4300 Zakup  uslug  pozostalych 8 394,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 10  729,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 259  385,00

4810 Rezerwy 70 000,OO
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8511i Szpitale  ogólne 5 000  000,OO

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 112  500,00

6370

Wydatki  poniesione  ze środków  z Rządowego  Funduszu

Polski  Ład Program  Inwestycji  Strategicznych  na

realizację  zadań  inwestycyjnych

4 887  500,00

85117 Zakłady  opiekuńczo-lecznicze  i pieIęgnacyjno-opiekuńcze 36123,00

4300 Zakup  usług  pozostalych 36123,00

85149 Programy  polityki  zdrowotnej 70 000,OO

2830

Dotacja  celowa  z budżetu  na finansowanie  lub

dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji  pozostalym

jednostkom  nie  zaliczanym  do  sektora  finansów

publicznych

70 000,OO

85195 Pozostała  dzialalność 46  000,OO

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 000,OO

BeSTia Strona  7 z 13



4190 Nagrody  konkursowe 7 000,OO

4210 Zakup  materialów  i wyposażenia 1 000,OO

4300 Zakup  uslug  pozostalych 6 000,OO

6639

Dotacja  celowa  przekazana  do samorządu  województwa

na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne  realizowane  na

podstawie porozumień (umów) między  lednostkami
samorządu  terytorialnego

31 000,OO
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85203 Ośrodki  wsparcia 497  028,00

2360

Dotacja  celowa  z budżetu  jednostki  samorządu

terytorialnego,  udzielone  w trybie  art 221 ustawy,  na

finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji organizaclom  prowadzącym  dzialalność pozytku
publicznego

497  028,00

85205 Zadania  w zakresie  przeciwdziałania  przemocy  w rodzinie 8 800,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 1 300,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 7 200,00

4220 Zakup  środków  zywności 300,00

85218 Powiatowe  centra  pomocy  rodzinie 1481  733,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 2 500,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 951 646,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 65 300,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 180836,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 24 915,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 33 200,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposazenia 34 300,00

4220 Zakup  środków  żywności 2 500,00

4260 Zakup  energii 45 500,00

4270 Zakup  uslug  remontowych 10500,00

4280 Zakup  uslug  zdrowotnych 3 200,00

4300 Zakup  uslug  pozostałych 68150,00

4360 Optaty  z tytulu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 5 050,00

4400
Oplaty  za administrowanie  i czynsze  za budynki,  lokale  i

pomieszczenia  garazowe
5 500,00

4410 Podróże sluzbowe kralowe 3 000,OO

4430 Rózne  oplaty  i skladki 1 500,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń soclalnych 22 456,00

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego 400,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  czlonkami  korpusu

służby  cywilnej
18900,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 2 380,00

85220
Jednostki  specjalistycznego  poradnictwa,  mieszkania

chronione  i ośrodki  interwencji  kryzysowej
359  002,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 149795,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne i1 768,00

4110 Skladki  na ubezpieczenia  społeczne 35 064,00

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 4 988,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 47 060,00

4190 Nagrody  konkursowe 3100,00

4210 Zakup  materiatów  i wyposażenia 2 450,00

4220 Zakup  środków  żywności 3 750,00

4260 Zakup  energii 7100,00

4270 Zakup  usług  remontowych 3 500,00

4300 Zakup  usług  pozostalych 78 570,00

4400
Oplaty  za administrowanie  i czynsze  za budynki,  lokale  i

pomieszczerua  garaŻowe
3 500,00

4430 Różne  oplaty  i składki 900,00

4440 Odpisy  na zakladowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 3 027,00

4480 Podatek  od nieruchomości 130,00
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4520
Oplały  na rzecz  budzetów  jednostek  samorządu

terytorialnego
800,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby cywilnel
3 000,OO

4710 Wplaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 500,00
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8531i
Rehabilitacja  zawodowa  i spoleczna  osób

niepełnosprawnych
214189,00

2320

Dotacja  celowa  przekazana  dla powiatu  na zadania

bieżące  realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)

między  jednostkami  samorządu  terytorialnego

16065,00

2580
Dotacja  podmiotowa  z budzetu  dla  jednostek

niezaliczanych  do sektora  finansów  publicznych
198124,00

85321 Zespoly  do  spraw  orzekania  o niepelnosprawności 378  621  :OO

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 185750,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 15214,00

4110 Skladki  na ubezpieczenia  spoleczne 36 403,00

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 4 924,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 66 600,00

4210 Zakup  materialów  i wyposazenia 3 615,00

4300 Zakup  uslug  pozostałych 58 905,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 3 534,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

sluzby  cywilnej
500,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 3176,00

85324
Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osćib

Niepełnosprawnych
71 623,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 50 877,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 4 541  ,OO

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 9 205,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 37,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup  materialów  i wyposazenia 1 500,00

4300 Zakup  uslug  pozosta)ych 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń soclalnych 1 663,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 100,OO

85333 Powiatowe  urzędy  pracy 2 367  468,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 3 779,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 1 496  465,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 110  148,00

4110 Sktadki  na ubezpieczenia  społeczne 271 529,00

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 35 226,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 3 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposazenia 27 877,00

4260 Zakup  energii 129  360,00

4270 Zakup  usług  remontowych 8 250,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 1 200,00

4300 Zakup  uslug  pozostalych 112660,00

4360 Oplaty  z tytulu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 8 044,00

4400
Oplaty  za administrowanie  i czynsze  za budynki,  lokale  i

pomieszczenia  garaŻowe
112  544,00

4410 Podróze służbowe kralowe 1 830,00

4440 Odpisy  na zakladowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 39 050,00

4480 Podatek  od nieruchomości 4 350,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  czlonkami  korpusu

sluzby cywilnęl
2 156,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający O,OO

85395 Pozostała  działalność 42 293,94

4017 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 6 971 ,69
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4019 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 5 439,89

4047 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 1 080,39

4049 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 127,10

4117 Skladki  na ubezpieczenia  społeczne 2 098,34

411  g Składki  na ubezpieczenia  spoteczne 246,86

4127 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 298,55

4129 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 35,12

4i77 Wynagrodzenia  bezosobowe 23191,57

4179 Wynagrodzenia  bezosobowe 2 728,43

4307 Zakup  uslug  pozostalych 68,00

4309 Zakup  uslug  pozostalych 8,00

;' Jxas_l-'- ' ),Ę4Jij'k:ń'%'(54%Źi:Q  ' -' - - "' a' " -' - -" '-l::"" =' _Ha ' =qzaazz «a4;óo
85403 Specjalne  ośrodki  szkolno-wychowawcze 6 328  684,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 21 000,OO

4000 Grupa  wydatków  bieżących  jednostki O,OO

401  0 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 1 034  507,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 68 746,00

4110 Skladki  na ubezpieczenia  spoleczne 829  630,00

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 116  414,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 18 000,OO

4210 Zakup  materialów  i wyposażenia 66 900,00

4220 Zakup  środków  żywności 99 400,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 17850,00

4260 Zakup  energii i ;_g ege,oo

4270 Zakup  uslug  remontowych 37 000,OO

42Ś0 Zakup  uslug  zdrowotnych 4 800,00

4300 Zakup  uslug  pozostalych 76 200,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  uslug  telekomunikacyjnych 7 500,00

4410 Podróze  slużbowe  krajowe 7 000,OO

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 160689,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  czlonkami  korpusu

stużby  cywilnej
1 500,00

4710 Wpiaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 1 500,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 3 369  423,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 260  929,00

85404 Wczesne  wspomaganie  rozwoju  dziecka 47  038,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 6 728,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 964,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 37 003,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 2 343,00

85406
Poradnie  psychoIogiczno-pedagogiczne,  w tym  poradnie

specjalistyczne
2 053  964,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 2 000,OO

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 184949,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 14 393,00

4110 Skiadki  na ubezpieczenia  spoleczne 272  911  ,OO

4120 Sktadki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 39101,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 17500,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 19000,00

4270 Zakup  uslug  remontowych 3 000,OO

4280 Zakup  uslug  zdrowotnych 3 300,00

4300 Zakup  uslug  pozostalych 28 950,00

4360 Oplaty  z tytulu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 2 800,00

4410 Podróze  służbowe  krajowe 4 000,OO

4440 Odpisy  na zakladowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 63 429,00

4700
Szkolerua  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

sluzby  cywilnej
2 000,OO

4790 Wynagrodzema  osobowe  nauczycieli 1 313  476,00
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4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 83155,00

85410 Internaty  i bursy  szkolne 2 614  589,00

2540
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla  niepublicznej  jednostki

systemu  oŚwiaty
539  526,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 41 266,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 140  146,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 15781,00

4110 Skladki  na ubezpieczenia  spoleczne 192697,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 27 357,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 4 517,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposazenia 79 040,00

4220 Zakup  środkt'w  zywności 202  282,00

4260 Zakup  energii 224  598,00

4270 Zakup  usług  remontowych 63 400,00

4280 Zakup  uslug  zdrowotnych 1 955,00

4300 Zakup  uslug  pozostalych 122258,00

4360 Opłaty  z tytulu  zakupu  uslug  telekomunikacyjnych 775,00

4410 Podróże  sluzbowe  krajowe 551 ,OO

4440 Odpisy  na zakladowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 54 033,00

4710 Wplaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 4740,00

4790 Wynagrodzenia  osabawe  nauczycieli 838  300,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 61 367,00

85415 Pomoc  materialna  dla  uczniów  o charakterze  socjalnym 25 000,OO

3240 Stypendia  dla uczniów 25 000,OO

85419 Ośrodki  rewaIidacyjno-wychowawcze 1085  400,00

2540
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla  niepublicznej  jednostki

systemu  oświaty
1 085  400,00

85446 Dokształcanie  i doskonalenie  nauczycieli 37  759,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  cztonkami  korpusu

slużby  cywilnej
37 759,00

85495 Pozostała  działalność 30 000,OO

4810 Rezerwy 30 000,OO

' ":pęipa  ' ": ,qQŹiiąi"'--- '-"  " '--"'  - ="-=-",",-a.',::a,',:'=,m,-,::,':','=)"':,,;a"'='77-"2Qj$z,on
85508 Rodziny  zastępcze 2 265  395,00

2320

Dotacja  celowa  przekazana  dla  powiatu  na zadania

bieżące  realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)

między  jednostkami  samorządu  terytorialnego

361 755,00

3110 Świadczenia  spoleczne 1 141 412,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 208  652,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 7 733,00

4110 Sktadki  na ubezpieczenia  spoleczne 99 213,00

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 11 268,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 359  760,00

4190 Nagrody  konkursowe 3 000,OO

4210 Zakup  materialów  i wyposażenia 23120,00

4220 Zakup  środków  żywności 1 350,00

4300 Zakup  usług  pozostatych 42 650,00

4370 Zakup  usług  związanych  z pomocą  obywatelom  Ukrainy O,OO

4430 Różne  oplaty  i składki 550,00

4440 Odpisy  na zakladowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 3 992,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudruający 940,00

85510 Działalność  placówek  opiekuńczo-wychowawczych 1648  952,00

2320

Dotacja  celowa  przekazana  dla  powiatu  na zadania

biezące  realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)

między  jednostkami  samorządu  terytorialnego

1 561 770,00

3110 Świadczenia  spoleczne 72 282,00

4210 Zakup  materialów  i wyposażenia 14900,00
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90095 Pozostała  działalność 100000,OO
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4190 Nagrody  konkursowe 7 000,OO

4210 Zakup  materialów  i wyposazenia  ' 20 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostalych 64  000,OO

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

slużby  cywilnej
9 000,OO

' 921  - ĘÓltiiFĄ'3g.%rą5a,:0źi0pziąt%'.ańĄ;60j%a@':':,  _." L';-J'. :,'J,'_ i=J ,- %J-, ' a " = Wzą:po3),oo
92116 Biblioteki 100000,OO

2310

Dotacja  celowa  przekazana  gminie  na zadania  bieżące

realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego

100  000,OO

92120 Ochrona  zabytków  i opieka  nad  zabytkami IOOOOO,OO

2720

Dotacja  celowa  z budżetu  na finansowanie  lub

dofinansowanie  prac  remontowych  i konserwatorskich

obiektów  zabytkowych  przekazane  )ednostkom

niezaliczanym  do sektora  finansów  publicznych

100000,OO

92195 Pozostała  działalność 33 000,OO

2360

Dotacja  celowa  z budżetu  jednostki  samorządu

terytorialnego,  udzielone  w trybie  art 221 ustawy,  na

finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji organizaclom prowadzącym dzialalność pożytku
publicznego

33 000,OO

' - 926  ' 8ffpĆi'ri',fiz9cĄ'." "="=' a= - = '- "' "-" 'a*_,""'r,' ,';T'..:"..:'-.:..'. '::..'."J..:'', ,' ) .'-'-1a6:i53pą;OQ
92604 Instytucje  kultury  fizycznej 1175  755,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń i 258,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 424  267,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 35 362,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 94152,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 12865,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 65 480,00

4190 Nagrody  konkursowe 30 000,OO

4210 Zakup  materialów  i wyposażenia 40  000,OO

4220 Zakup  środków  żywności 10000,OO

4260 Zakup  energii 339  000,OO

4270 Zakup  uslug  remontowych 6 000,OO

4280 Zakup  uslug  zdrowotnych 932,00

4300 Zakup  uslug  pozostalych 71 855,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  uslug  telekomunikacyjnych 3 950,00

4410 Podróże  slużbowe  krajowe 4 000,OO

4420 Podróże  slużbowe  zagraniczne 522,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 11 086,00

4480 Podatek  od nieruchomości 23 880,00

4520
Opłaty  na rzecz  budżetów  jednostek  samorządu

terytorialnego
146,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
1 000,OO

92605 Zadania  w zakresie  kultury  fizycznej 389  664,00

2360

Dotacja  celowa  z budżetu  jednostki  samorządu

terytorialnego,  udzielone  w trybie  art 221 ustawy,  na

finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pozytku

publicznego

249  750,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 1 500,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 78 000,OO

4190 Nagrody  konkursowe 16638,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 16638,00

4220 Zakup  środków  żywności 10000,OO

4300 Zakup  us)ug  pozostałych 16  638,OD

92695 Pozostała  działalność 70 250,00
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2360

Dotacja celowa z budżetu lednostki  samorządu
terytorialnego,  udzielone  w trybie  art 221 ustawy,  na

finansowarue  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pozytku

publicznego

45 250,00

4190 Nagrody  konkursowe 15000,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposazenia 5 000,OO

4300 Zakup  uslug  pozostałych 5 000,OO

Razem: 118 678 977,83l
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Dotacje  celowe  na  realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zadań  zleconych  ustawami

i dotacje  celowe  na  realizację  zadań  w  drodze  porozumień  z organami  administracji  rządowej

Załącznik  nr 3 a
do projektu  Uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego
w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2023.

Dział Rozdział Paragraf Treść WartoŚĆ
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0"1005 Prace  geodezyjno-urządzeniowe  na potrzeby  rolnictwa 5 000,OO

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

5 000,OO
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70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 526  680,00.

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne
zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

526 680,00

o=::iAa27ffl:"': " '_ ,  i=j+ ,z(.ę-4+m_a'aŁ*()'ćJ 'sł'c+'«3;41t'tyaą)aaiyę,
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71012 Zadania  z zakresu  geodezji  i kartografii 177  400,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

177400,00

71015 Nadzór  budowlany 684  000,OO

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu administracji rządowęl  oraz inne
zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

684  000,OO

i:.H::=,x;zsó..ę,':":::3;a  j<;aifQ%'/1lF+%I .gii563j  ,:Q'gi%"""'_"""""'a-'--='=-'-=-,', ,t-"-"=-'=  '-'mźffi4;f__Ę4'J,
7501"1 Urzędy  wojewódzkie 203  784,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

203 784,00
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75224 Kwalifikacja  wojskowa. 66 690,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne
zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

35190,00

2120
Dotacja  celowa  otrzymana  z budzetu  państwa  na zadania

bieżące  realizowane  przez  powiat  na podstawie
porozumień  z organami  administracji  rządowej

31 500,00
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75411 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 5.367  000,OO

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

5 367 000,OO
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75515 Nieodpłatna  pomoc  prawna i98000,00

2110
Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania
bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

198  000,OO
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80195 Pozostała  działalność 107134,00

2120
Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania
bieżące  realizowane  przez  powiat  na podstawie

porozumień  z organami  administracji  rządowej

107134,00
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85203 Ośrodki  wsparcia 497  028,00

2110
Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania
bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

497 028,00
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85321 Zespoły  do spraw  orzekania  o niepełnosprawności 378 621 ,OO

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji rządowel  oraz inne
zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

378 621 ,OO

Razem:, 8 211 337,00  ,
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Wydatki  budżetowe  na realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zadań  zleconych

ustawami  i dotacje  celowe  na realizację  zadań  w drodze  porozumień  z organami  administracji  rządowej

Załącznik  nr 3 b

do projektu  Uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
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01005 Prace  geodezyjno-urządzeniowe  na potrzeby  rolnictwa 5 000,OO

4300 Zakup  usług  pozosta)ych 5 000,OO
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70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 526  680,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 271 580,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 22 500,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 43 000,OO

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 6 000,OO

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 10000,OO

4210 Zakup  materialów  i wyposażenia 5 600,00

4270 Zakup  usług  remontowych iOOOO,OO

4300 Zakup  uslug  pozostalych 149  450,00

4480 Podatek  od nieruchomości 4 000,OO

4500
Pozostałe  podatki  na rzecz  budźetów  jednostek

samorządu  terytorialnego
50,00

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego 3 000,OO

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 1 500,00
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71012 Zadania  z zakresu  geodezji  i kartografii 177400,00

4300 Zakup  usług  pozostalych 177  400,00

710a15 Nadzór  budowlany 684  000,OO

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 800,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 148  260,00

4020
Wynagrodzenia  osobowe  członków  korpusu  sluzby

cywilnej
345  311 ,OO

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 29 254,00

4110 Skladki  na ubezpieczenia  społeczne 82 685,00

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 10650,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 28 440,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 500,00

4300 Zakup  uslug  pozostałych 22 000,OO

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  uslug  telekomunikacy)nych 1 800,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 1 000,OO

4430 Różne  oplaty  i składki 1 500,00

4440 Odpisy  na zakladowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 6 800,00

4550 Szkolenia  członków  korpusu  służby  cywilnej 2 000,OO

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

sluzby  cywilnej
2 000,OO

4710 Wplaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający i OOO,OO
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7.501i Urzędy  wojewódzkie 203  784,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 157000,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 13345,00

4110 Skladki  na ubezpieczenia  społeczne 29 282,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 4157,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający O,OO
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752a12 Pozostałe  wydatki  obronne O,OO
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Dział Rozdział Paragraf Treść WartoŚĆ

4300 Zakup  uslug  pozostałych O,OO

75224 Rwalifikacja  wojskowa. 66 690,00

, 4110  Skladki  na ubezpieczenia  spoleczne 5 609,00

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 802,00

41 70 Wynagrodzenia  bezosobowe 32 625,00

4210 Zakup  materialów  i wyposażerua 3 000,OO

4300 Zakup  uslug  pozostałych 24 654,00
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I 75411 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 5 367  OOO,OO

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 900,00

3070
Wydatki  osobowe  niezaliczone  do uposażeń  wyplacane

zołnierzom  i funkcjonariuszom
82610,00

4020
Wynagrodzenia  osobowe  czlonków  korpusu  slużby

cywilnej
117760,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 9 294,00

4050 Uposazenia  żołmerzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy 4 068  000,OO

4060
Inne  należności  żołnierzy  zawodowych  oraz

funkcjonariuszy  zaliczane  do wynagrodzeń
89 000,OO

4070
Dodatkowe  uposażenie  roczne  dla  żotnierzy  zawodowych

oraz  nagrody  roczne  dla  funkcjonariuszy
302  000,OO

4080

Uposażenia  i świadczenia  pieniężne  wyplacane  przez

okres  roku  zotnierzom  i funkcjonariuszom  zwolnionym  ze

służby

4 700,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 18000,00

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 2 500,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 16800,00

4180
Równoważniki  pieniężne  i ekwiwalenty  dla  żołnierzy  i

funkcjonariuszy  oraz  pozostałe  nleżności
186712,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 161 670,00

4220 Zakup  środków  zywności 500,00

4230
Zakup  leków,  wyrobów  medycznych  i produktów

biobójczych
1 000,OO

4260 Zakup  energii 134000,00

4270 Zakup  us)ug  remontowych 14968,00

4280 Zakup  uslug  zdrowotnych 18950,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 88 900,00

4360 Opłaty  z tytulu  zakupu  uslug  telekomunikacyjnych 15000,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 3 000,OO

4430 Różne  oplaty  i składki 5 510,00

4440 Odpisy  na zakladowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 3 326,00

4480 Podatek  od nieruchomości 20100,00

4510 Oplaty  na rzecz  budżetu  państwa 800,00

4550 Szkolenia  członków  korpusu  slużby  cywilnej 1 000,OO
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75515 Nieodpłatna  pomoc  prawna 198000,00

2360

Dotacja  celowa  z budżetu  jednostki  samorządu

terytorialnego,  udzielone  w trybie  art. 221 ustawy,  na

finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  organizac)om  prowadzącym  dzialalność  pozytku

publicznego

126  060,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 500,00

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 8 500,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 8 640,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 53 200,00

4360 Opłaty  z tytulu  zakupu  ustug  telekomunikacyjnych 600,00
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8C)1 95 Pozostała  działalność 107  134,00
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Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 13723,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 1 966,00

41 70 Wynagrodzenia  bezosobowe 80 251  ,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 1 600,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 1 200,00

4300 Zakup  usług  pozostalych 8 394,00
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85203 Ośrodki  wsparcia 497  028,00

2360

Dotacja  celowa  z budżetu  jednostki  samorządu

terytorialnego,  udzielone  w trybie  art. 221 ustawy,  na

finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożytku

publicznego

497  028,00
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85321 Zespoły  do spraw  orzekania  o niepełnosprawności 378  621  ,OO

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników i85  750,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 15 214,00

4110 Skladki  na ubezpieczenia  społeczne 36 403,00

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 4 924,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 66 600,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 3 615,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 58 905,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 3 534,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
500,00

47i0 Wplaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 3 176,00

Razem: 8 211 337,00
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Plan  przychodów  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2023.

Załącznik  nr 4 a do projektu  Uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2023.

Paragraf Treść Po  zmianiś

950 Wolne  środki,  o których  mowa  w art. 217  ust.2  pkt  6 ustawy 5 700  000.OO

952 Przychody  z zaciągniętych  pożyczek  i kredytów  na rynku  krajowym 12 000  000,OO

Razem  17700000.0000



Plan  rozchodów  budźetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023.

Załącznik  nr  4 b do projektu  Uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023.

Paragraf Treść Po zmianie

992 Splaty  otrzymanych  krajowych  pożyczek  i kredytów 3 396 560,52

Razem: 3396560.5200



Załącznik  nr  5

do  projektu  Uchwały  Rady  powiatu  Nowotomyskiego

w  sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego

na rok  2023

Zestawienie  planowanych  dotacji  udzielonych  z budżetu  Powiatu  na rok  2023

Dział I Rozdzial I Paragraf I Treść plan  na 2022

 Dcitacje  dila jednostek  sektora  finansów  publicznych  w  tym  dotacje  celowe: 2 936  509,00

600 Transport  iłączność 456  z:ig,oo

60001 KraJowe pasażerskie  przewozy  Kolejowe 181  472,00

2710
Dotacja  celowa na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu

terytorialnego  na dofinansowame  wlasnych  zadań biezących
181  472,00

60003 Krajowe  pasażerskie  przewozy  autobusowe 24 767,00

6300
Dotacla celowa na pomoc  finansową  udzielaną  między  lednostkami  samorządu

terytorialnego  na dofinansowanie  wiasnych  zadań inwestycylnych  i zakupów

inwestycyl  nych

24 767,00

60013 Drogi publiczne  wojewódzkie 250  000,OO

6300

Dotacja  celowa na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu

terytorialnego  na dofinansowarue  wlasnych  zadań inwestycylnych  i zakupów

inwestycylnych

250  000,OO

630 Turystyka 60 000,OO

63095 Pozostala  dzialalnoŚĆ 60 000,OO

2710
Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu

terytorialnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań biezących
60 000,OO

8C11 Gświata  i wychowanie 349 680;(10

80117 Branżowe  szkoly I i Il stopnia 349 680,00

2320
Dotacle  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadania biezące realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  lednostkami  samorządu  terytorialnego
349 680,00

851 Ochrona  zdrowia 31 000,O('

85195 Pozosta+a dzialalność 31 000,OO

6639

Dotacle  celowe  przekazane  do samorządu  województwa  na inwestycje  i zakupy

inwestycyjne  realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między  jednostkami

samorządu  terytorialnego.

31 000,OO

853 'Pozostałe  zadama  w zakresie  polityki  społecznej f6  065,00

85311 Rehabilitacja  zawodowa  i społeczna  osób niepelnosprawnych 16  065,00

2320
Dotacle  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadania biezące realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego
16  065,00

855 Rodzina 1923  525,00

85508 Rodziny zastępcze 361  75S,00

2320
Dotacle  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadama biezące realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego
361 755,00

85510 Dzialalność  placówek  opiekuńczo-wychowawczych 1561  770,00

2320
Dotacle  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadania biezące realizowane  na podstawie

porozumień  lumów)  między  jednostkami  samotządu  terytorialneBo
1561  770,00

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 100'OOO,OO

92116 Biblioteki 100  000,OO

2310
Dotacje  celowe  przekazane  gminie  na zadania biezące realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialneBo
100  000,OO

Dotacje  d'la jednostek  spoza  sektora  finansów  pubiicznyćh  w tym: 3 554  826,00
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1 a73 088,00

OIO Rolnictwo  iłowiectwo 45 000,OO

01008 Melioracje  wodne 45 000,OO

2830
Dotacja  celowa  z budzetu  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań zleconych  do

realizacji  pozostaiym  lednostkom  nie zaliczanym  do sektora  finansów  publicznych
45 000,OO



630 Turystyka 7 000,OO

ti:iogs Pozostala  dzialalność 7 000,OO

2360

Dotacle  celowe  z budzetu  lednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  art.

221 ustawy,  nafinansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzia+alność  pozytku  publicznego

7 000,OO

755 Wymiar  sprawiedliwości 126  060,00

75515 Nieodplatna  pomoc  prawna 126  060,00

2360

Dotacje  celowe  z budzetu  lednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  art.

221 ustawy,  na finansowame  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzia+alność  pozytku  publicznego

126  060,00

851 Ochrona  zdrowia 70  000,OO

85149 Programy  polityki  zdrowotnej 70  000,OO

2830
Dotacle  celowe  z budzetu  na finansowanie  lub dofinansowarue  zadań  zleconych  do

realizacji  pozostalym  lednostkom  nie zaliczanym  do sektora  finansów  publicznych
70 000,OO

852 Pomoc  społeczna 497  028,00

85203 Ośrodki  wsparcia 497  028,00

2360

Dotacje  celowe  z budzetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  art.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizaqlom  prowadzącym  dzialalność  pozytku  publicznego

497  028,00

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 133  000,OO

92120 Ochrona  zabytków  i opieka  nad zabytkami IOO OOO,OO

2720

Dotacje  celowe  z budżetu  na finansowanie  lub dofinansowanie  prac  remontowych  i

konserwatorskich obiektów zabytkowych  przekazane  lednostko  niezaliczanym  do

sektora  finansów  publicznych

100  000,OO

92195 Pozostala  dzialalność 33 000,OO

2360

Dotacje  celowe  z budzetu  lednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  art.

221 ustawy,  na finansowame  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizagi

organizaclom  prowadzącym  dzialalność  pozytku  publicznego

33 000,OO

926 Kultura  fizyczna 295  000,OO

92605 Zadania  w zakresie  kultury  fizycznej 249  750,00

2360

Dotacje  celowe  z budzetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  art

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań zleconych  do realizacji

organizaclom  prowadzącym  działalność  pożytku  publicznego

249  750,00

92695 Pozostala  dzialalność 45 250,00

2360

Dotaąle  celowe  z budzetu  lednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  art.

221 ustawy,  na finansowarue  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

orgamzaclom  prowadzącym  dzia+alność  pozytku  publicznego

45 250,00
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801 Oświataiwychowanie 558  688,00

80117 Branżowe  szkoly  I i Il stopnia 485  121,00

2540 Dotacja  podmiotowa  z budzetu  dla niepublicznel  lednostki  systemu  oświaty 485  121,00

80120 Licea ogólnokształcące 38.022,00

2540 Dotacla  podmiotowa  z budzetu  dla niepublicznęl  lednostki  systemu  oświaty 38 022,00

80152

Realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej  orgnizacji  naukii  matod  pracy  dla

dzieci  i młodzieży  w gimnazjach,  klasach  dotychczasowego  gimnazjum  prowadzonych  w

szkolach  innego  typu.....

35 545,00

2540 Dotacja  podmiotowa  z budzetu  dla niepublicznęl  jednostki  systemu  oświaty 35 545,00

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 198  124,00

85311 Rehabilitacja  zawodowa  ispo+eczna  osób  niepe+nosprawnych 198  124,00

2580
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla lednostek  niezaliczanych  do sektora  finansów

publicznych
198  124,00

854 Edukacyjna  opieka  wychowawcza 1624  926,00

85410 Internaty  - bursy  szkolne 539  526,00



2540 Dotacja  podmiotowa  z budzetu  dla niepublicznel  lednostki  systemu  oświaty 539 526,00

85419 Ośrodki  rewalidacyjno-wychowawcze 1085  400,00

2540 Dotacla podmiotowa  z budzetu  dla niepublicznejjednostki  systemu  oświaty 1085  400,00

Razem: 6 491  335,00



Załącznik  inwestycyjny  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2023

Załącznik  nr 6

do projektu  Uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotorriyskiego  na rok  2023.

Dział Rozdział Paragraf Trejć Wartość

Rolnictwo  i łowiectwo 250  000,OO

01095 Pozostała  działalność 250  000,OO

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 250  000,OO

Rozbiórka  istniejącego  i budowa  nowego  jazu  na rzece  Obrze  w km

93+400  w Perzynach
250  000,OO

Transport  i łączność 5 218  630,00

60003 Krajowe  pasażerskie  przewozy  autobusowe 24  767,00

6300

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami

samorządu  terytorialnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań

inwestycyjnych  i zakupów  inwestycyjnych

24 767,00

Dotacja  - Przewozy  autobusowe  na liniach  komunikacynych

przebiegających  w granicach  administracyjnych  powiatu  nowotomyskiego

organizowane  przez  Związek  Powiatowo  - Gminny  '!Melkopolski  Transport

Regionalny"

24 767,00

60013 Drogi  publiczne  wojewódzkie 250  000,OO

6300

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami

samorządu  terytorialnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań

inwestycylnych  i zakupów inwestycyjnych

250  000,OO

Opracowanie  dokumentacji  projektowo  - kosztorysowej  na budowę

nowego  przebiegu  drogi  wojewódzkiej  nr 305  na odcinku  od ul.Kolejowej

do ul.Celnej  w Nowym  Tomyślu  wraz  z uzyskaniem  decyzji  środowiskowej

250  000,OO

60014 Drogi  publiczne  powiatowe 4 943  863,00

6050 Wydatki inwestycyjne lednostek budżetowych 2 952  816,05

Budowa  kladki  pieszo  - rowerowej  nad  rzeką  Obrą  w miejscowości  Nowa

Wieś  Zbąska  oraz  kladki  pieszo  - rowerowej  nad rzeką  Czarna  Woda  w

m.Komorowo  na drodze  powiatowej  nr 1731  P

703  953,05

Inwestycje  drogowe  - dokumentacje  projektowe 250  000,OO

Przebudowa  drogi  powiatowej  nr 2774P  w Miedzichowie  (Poznańska)  -

Modernizacja  drogi  w Miedzichowie
1 381 363,00

Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr 2755P  w zakresie  budowy  ściezki  pieszo

- rowerowej  na odcinku  Boruja  Nowa  - Jablonna
617  500,00

6370
Wydatki  poniesione  ze  środków  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład

Program  Inwestycji  Strategicznych  na realizację  zadań  inwestycyjnych
1 991 046,95

Budowa  kładki  pieszo  - rowerowej  nad rzeką  Obrą  w miejscowości  Nowa

Wieś  Zbąska  oraz  kładki  pieszo  - rowerowej  nad rzeką  Czarna  Woda  w

m.Komorowo  na drodze  powiatowej  nr 1731P

1991  046,95

Działalność  usługowa 300  000,OO

71012 Zadania  z zakresu  geodezji  i kańografii 300  000,OO

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne iednostek budżetowych 300  000,OO

Zakupy  inwestycyjne  (PODGiK) 300  000,OO

Administracja  publiczna 3 555  000,OO

75020 Starostwa  powiatowe 3 555  000,OO

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 1 055  000,OO

Przyłączenia  budynku  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  do sieci

kanalizacji  deszczowej
10 000,OO

Rozbudowa  i przebudowa  budynku  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji

Geodezyjno  - Kańograficznej  w Nowym  Tomyślu
625  000,OO

rem'iomodernizacja  budynku  biurowego  Starostwa  przy  ul. Poznańskiej  33

w Nowym  Tomyślu  wraz  z wymianą  okien  i montazem  źróde)  energii

odnawialnej

420  000,OO

6370
Wydatki  poniesione  ze środków  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład.

Program  Inwestycji  Strategicznych  na realizację  zadań  inwestycyjnych
2 500  000,OO

Rozbudowa  i przebudowa  budynku  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji

Geodezyjno  - Kartograficznej  w Nowym  Tomyślu
2 500  000,OO

Różne  rozliczenia 2 760  266,70

75818 Rezerwy  ogólne  i celowe 2 760  266,70

OIO
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6800 Rezerwy na inwestycle i zakupy inwestycyjne 2 760  266,70

Rezerwa  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 2 760  266,70

Oświata  i wychowanie 7 775  079,5"1

80115 Technika 7 775  079,51

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budzetowych 325  000,OO

Kompleksowa  modernizacja  energetyczna  wraz  z przebudową  budynku

Zespotu  Szkół  nr ź w Zbąszyniu
325  000,OO

6057 Wydatki inwestycyjne lednostek budzetowych 5 950  079,51

Modernizacja  energetyczna  budynków  Zespolu  Szkól  nr 1 w Nowym

Tomyślu  przy  ul. E. Sczanieckiej
5 950  079,51

6059 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budzetowych 1 500  000,OO

IModemizacja  energetyczna  budynków  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym

Tomyślu  pizy  ul. E. Sczanieckiej
1 500  000,OO

Ochrona  zdrowia 5 03"1 000,OO

B5i  I 1 Szpitale  ogólne 5 000  000,OO

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 112500,00

Rozbudowa  i przebudowa  szpitala  w Nowym  Tomyślu  - etap  I 112  500,00

6370
Wydatki  poniesione  ze środków  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład.

Program Inwestycji Strategicznych na realizaclę zadań inwestycyjnych
4 887  500,00

Rozbudowa  i przebudowa  szpitala  w Nowym  Tomyślu  - etap  I 4 887  500,00

85195 Pozostała  dzialalność 31 000,OO

6639

Dotacja  celowa  przekazana  do samorządu  województwa  na inwestycje  i

zakupy  inwestycyjne  realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)

między  jednostkami  samorządu  terytorialnego

31 000,OO

Dotacja  - Wyposazenie  środowisk  informatycznych  wojewódzkich,

powiatowych  i mięjskich  podmiotów  leczniczych  w narzedzia

informatyczne  umozliwiające  wdrożenie  Elektronicznej  Dokumentacji

Medycznej  oraz  stworzenie  sieci  wymiany  danych  między  podmiotami

leczniczymi  samorządu  województwa

31 000,OO

85"i
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Załącznik  nr 8

do projektu  Uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2023

Środki  pochodzące  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład,  Program  Inwestycji  Strategicznych

oraz  finansowane  nimi  wydatki  majątkowe

rok  2023

Dział Rozdział Paragraf Treść DOCHODY WYDATKI

" 758 Różne  rózliczeńia " _ śsśżŃfsń,gs I -.
""  ' - ' -"  a'a'-'»W'4+"hń.V.Ło-.  >

75816 Wpiywy  do rozliczenia 9.378.546,95

6370

Środki otrzymane  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:

Program  Inwestycji  Strategicznych  na realizację  zadań

inwesfycyjnych

9.378.546,95

, goo:.':. #ranspÓrtińą'cżńość  = "  ' a " "  " "" X '%: %Qai!. a*; '*'

... 1i991.046,95.

60014 Droqi  publiczne  powiatowe 1.991  .046,95

6370

Wydatki  poniesione  ze środków  z Rządowego

Funduszu  Polski  Ład;  Program  Inwestyt.ji

Strategicznych  na realizację  zadań  inwestycyjnych

- Budowa  kladki  pieszo  -  rowerowęj  nad  rzeką  Obrą  w

miejscowoścr  Nowa  Wieś  Zbąska  oraz  k)adki  pieszo  -

rowerowej  nad  rzeką  Czarna  Woda  w m. Komorowo  na

drodze  powiatowej  nr 1731P

q .ggi  .046,95

. +-0. ,: :7.1:t -
.. 75Q.  : 4ińjirr6ęjępqłą;iq4ąa  '

, ( , l! a1-a _"f; ' %{."dT.*,(.a(:%a*.=i ' );,
2:500.000,Ó0
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75020 Starostwa  powiatowe 2.500.000,00

6370

Wydatki  poniesione  ze środków  z Rządowego

Funduszu  Polski  Ład,  Program  Inwestycji

Strategicznych  na realizację  zadań  inwestycyjnych

- Rozbudowa  i przebudowa  budynku  Powiatowego

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjno - Kartograficznel
w Nowym  Tomyślu

2.500.000,00

{: 'ę5i  
ai  l..l.,:  ę::%4'w3@:i
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85195 Pozostała  dzialalność 4.887.500,00

Wydatki  poniesione  ze środków  z Rządowego

Funduszu  Polski  Ład;  Program  Inwestycji

Strategicznych  na realizaclę  zadań inwestycyjnych
- Rozbudowa  i przebudowa  szpitala  w Nowym  Tomyślu
-  etap  I

4.887.500,00

PODSUMOWANIE 9.378.546,95 9.378.546,95



Załącznik  nr 9

do projektu  Uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2023

Dochody  pochodzące  z opłat  i kar  pieniężnych  na ochronę  środowiska  i gospodarkę  wodną

oraz  finansowane  nimi  wydatki  majątkowe

rok  2023

Dział Rozdział Paragraf TreŚĆ DOCHODY WYDATKI

900 GospoParaka komunffllnffi i'ochrona  środowińka   ' 100:OńÓ,Ó(' - "fOOIO(iO:OO'a

90C119
Wp)ywy  i wydatki  związane  z gromadzeniem  środków

z op)at  i kar  za korzystanie  ze  środowiska
100.OOO,OO

0690 Wplywy  z różnych  opiat 100.OOO,OO

90095 Pozostala  dzia)alność 100.OOO,OO

4190 Nagrody  konkursowe 7.000,00

4210 Zakup  materialów  i wyposażenia 20.000,00

4300 Zakup  uslug  pozostalych 64.000,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  czlonkami  korpusu

slużby cywilnel
9.000,00

PODSuMOWANlE 100.OOO,OO 100.OOO,OO


